

List of Gold Medalists for Examination held in April – May, 2023

Sr. No.	Donor's Name	Name of Gold Medal	Name & Category of Subject for Which Gold Medal is Declared	Information of Gold Medal Achiever					
				Name	Marks	Grade/Class/CGPA	Seat No.	Name of College	No. of Examinees
<b>FACULTY OF SCIENCE AND TECHNOLOGY</b>									
1.	Shri. Kashinath bhau Palod, 300, Navipeth, Jalgaon	Shri. Kashinath bhau Palod Gold Medal	First in M.C.A. Examination	Pathan Mohammad Umar Khan Zaheer Khan	2170 / 2400	9.83 O Grade	367682	R.C.Patel Edu. trust's Institute of Management Research & Development, Shirpur	269
2.	Shri. R.B. Jain & Family, Jalgaon 5 A, Suyog Colony, Jalgaon Nr. Girna water Tank, Jalgaon	Late Dr. Shantilalji Birdichandji Jain Gold Medal	First in M.Sc.(Computer) Examination	Jadhav Jagruti Rajendrasinh	2143 / 2400	9.91 O Grade	371617	R.C. Patel ET'S Arts & Science College, Shirpur	287
3.	Shri. Vasanttrao Vishnu Patil , Chairman, Vishwa Krishi Pradarshini Smarak, Shetkari Kalyan Pratishthan, New Delhi(Savda)	Late Nanasahab Vishnu Hari Patil Gold Medal	First in M.Sc. (Information Technology) Examination	Patil Nikita Ashok	2002 / 2400	9.67 O Grade	373076	Jai Hind Et's Zulal Bhilajirao Patil College, Dhule	63
4.	Shri. R.B. Jain & Family, Jalgaon 5 A, Suyog Colony, Jalgaon Nr. Girna water Tank, Jalgaon	Late Pawan kumarji Birdichandji Jain Gold Medal	First in M.Sc.(Physics) Examination	Marathe Bhagyashri Sakharam	1874 / 2000	10 O Grade	377951	R.C. Patel ET'S Arts & Science College, Shirpur	90
5.	Director, G. H. Raison Institute of Engg. & Business Management, Gat No.57/1, Shirsoli Road, Mohadi, Tal. & Dist. Jalgaon	In Memorial of Hon'ble Shri. Gyanchandji Raison Gold Medal	First in M.Sc. Physics	Marathe Bhagyashri Sakharam	1874 / 2000	10 O Grade	377951	R.C. Patel ET'S Arts & Science College, Shirpur	90
6.	Prof. Vasant Chindhu Narkhede Plot No.36A, Gat No.104, Old Bhagwan Nagar, Near Kilbil School, Jalgaon	Prof. Vasant Chindhu Narkhede Gold Medal	First In M.Sc. Physics (Material Sciences) From University Schools	Chaudhari Hemangi Rajendra	1643 / 2000	9.5 O Grade	387060	School Of Physical Sciences, KBC NMU, Jalgaon	12

7.	Dr. Padmanath Nathu Wani Sai Paradies, Survey No. 446/1, Plot No.11, Near Mahabal Stop, Jalgaon -425002.	Sau. Vijaya Padmanath Wani Gold Medal	First in M.Sc. Physics (Spl. With Energy Studies) in University Schools	Chaudhari Neha Rajendra	1545 / 2000	9.1 A+ Grade	386738	School Of Physical Sciences, KBC NMU, Jalgaon	16
8.	Shri. R.B. Jain & Family, Jalgaon 5/A, Suyog Colony, Jalgaon Nr. Girna water Tank, Jalgaon	Late Smt. Rukhmanbai Birdichandji Jain Gold Medal	First in M.Sc. (Electronics) Examination	Narkhede Yashal Prakash	1676 / 2000	9.55 O Grade	385064	School Of Physical Sciences, KBC NMU, Jalgaon	15
9.	Jain Irrigation Systems Ltd., Sanchalit, Jain Charities Trust, Jalgaon . Shri. Ashok Jain, Trustee, Jain Charities, Jain Pipe Nagar, Nimkhedi Rd, Jalgaon	Late. Sau. Kantabai Bhavarlalji Jain Gold Medal	First in M.Sc.(Envi. Sci.) Examination	Wakharkar Yash Sunil	1640 / 2000	9.65 O Grade	385336	School Of Environmental & Earth Sciences, KBC NMU, Jalgaon	18
10.	Teaching/Non Teaching staff & Stdudents Zulal Bhilajirao Patil College, Dhule	Late Prof. V.R. Bhadane Gold Medal	First in M.Sc. (Maths) Examinations amongst <b>Female Student</b>	Khatik Mairajbi Khalil	1790 / 2000	9.9 O Grade	374285	R.C. Patel ET'S Arts & Science College, Shirpur	105
11.	Director, G. H. Raisoni Institute of Engg. & Business Management, Gat No.57/1, Shirsoli Road, Mohadi, Tal. & Dist. Jalgaon	In Memorial of Hon'ble Shri. Gyanchandji Raisoni Gold Medal	First in M.Sc. Mathematics	Khatik Mairajbi Khalil	1790 / 2000	9.9 O Grade	374285	R.C. Patel ET'S Arts & Science College, Shirpur	105
12.	Sau. Maya Himmatrao Patil, C/o- Shri. H.P. Patil, Polt No.3, Gat No.89/1, Gurukrupa Housing Society, Behind Gujral Petrol Pump, Dadawadi, Jalgaon -425001	Late Vaijantabai Bhagwan Baviskar Gold Medal	First in M.Sc. – Mathematics Spl. With Computational Maths	Rajput Akanksha Sandip	1998 / 2400	9.48 A+ Grade	386128	School Of Mathematical Sciences, KBC NMU, Jalgaon	24
13.	Shri. Bhagchand Motilalji Jain, 31/32, Shankar Appa Nagar, Pimprala, Jalgaon	Late. Motilalji Aasaramji Jain Gold Medal	First in M.Sc. Statistics (with Industrial Statistics)	Gore Prachi Ganpat	1760 / 2400	8.92 A+ Grade	387413	School Of Mathematical Sciences, KBC NMU,, Jalgaon	43
14.	Hon'ble Chairman, Jain Charities Trust, Jain Pipe Jalgaon , Shri. Ashok Jain, Trustee, Jain Charities , Jain Pipe Nagar, Nimkhedi Rd, Jalgaon	Late. Hiralal Sagarmalji Jain Gold Medal	First in M.Sc. (Polymer Chemistry)	Koli Ajay Balu	1527 / 2000	9.14 A+ Grade	384338	School Of Chemical Sciences, KBC NMU, Jalgaon	15
15.	Dr. Abbas Alli G. Shaikh (Scientist) At/Post – Chungi, Tal.- Akkalkot, Dist. – Solapur – 413226.	Jannatbi Ghudubhai Shaikh Gold Medal	First in M.Sc. (Polymer Chemistry) Examinations amongst <b>Female Student</b>	Dandge Priyanka Sudhakar	1473 / 2000	8.84 A+ Grade	384333	School Of Chemical Sciences, KBC NMU, Jalgaon	15

16.	Dr. S. F. Patil Research Students & Best Wisher C/o. Dr. S.N. Patel, 15, Gayatri Colony, Shirpur, Dist. Dhule , Mob- 9881236413, Email- <a href="mailto:dr.sureshbhaipatel@yahoo.co.in">dr.sureshbhaipatel@yahoo.co.in</a>	Ex. Vice Chancellor Pro. S. F. Patil Gold Medal	First in M.Sc.(Chemistry) Examination amongst the Students of University School	Jain Shreya Pramod	1748/2000	9.86 O Grade	383577	School Of Chemical Sciences, KBC NMU, Jalgaon	412
17.	Smt. Kiran Relhan, 105,Jasmine, Neelkanth Garden, Govandi (East), Mumbai- 400088	Late Dr. Gulshan Relhan, Retired Scientist, BARC Gold Medal	First in M.Sc. – Analytical Chemistry in School of Chemical Sciences, KBC NMU, Jalgaon	Kharche Samiksha Prakash	1559/2000	9.21 A+ Grade	383028	School Of Chemical Sciences, KBC NMU, Jalgaon	17
18.	Sau. Ayodhyabai Chatrabhuj Mantri, C/O. Sau. U.S. Manudhune, Nupur 21, Indraprashta Colony, Jalgaon	Late. Chatrabhuj Jagnnath Mantri Gold Medal	First in M.Sc. (Pesticides & Agro Chemical) Examination	Chaudhari Manisha Prabhakar	1648 / 2000	9.53 O Grade	383831	School Of Chemical Sciences, KBC NMU, Jalgaon	14
19.	Prof. Pramod Pandurang Mahulikar First Pro. VC, KBCNMU, Jalgaon and his research Students, School of Chemical Science, KBCNMU, Jalgaon	Late. Pandurang Vitthal Kumbhar Guruji Gold Medal	First in M.Sc. ( Industrial Chemistry ) Examination amongst the Students of University School	Suryawanshi Dhawal Ashok	1530 / 2000	9.12 A+ Grade	383308	School Of Chemical Sciences, KBC NMU, Jalgaon	16
20.	Dr. Ansuya Tryambaklal Sheth C/o. Green & Eco Solution E-4/4, MIDC Area, Jalgaon	Late. Prof. Jayesh Desai (VC) and Dr. Ansuya Sheth Gold Medal	First in M.Sc. ( All Subject) <b>Stood First in Chemical Science, KBCNMU, Jalgaon amongst the Female Students</b>	Jain Shreya Pramod	1748/2000	9.86 O Grade	383577	School Of Chemical Sciences, KBC NMU, Jalgaon	95
21.	Hon'ble Chairman, Dr. Bhaidas Chudaman Patil, Shri. Shivaji Vidya Prasarak Sanstha's Deopur, Dhule	Late. Annasaheb Chudaman Ananda Patil Gold Medal	First in M.Sc. (Organic Chemistry) Examinations	Patil Sagar Kantilal	1795 / 2000	10 O Grade	377132	R.C. Patel ET'S Arts & Science College, Shirpur	261
22.	Kavayitri Bahinabai Chaudhari North Maharashtra University, N-Mucto Union	Late Prof. A. M. Patil Ex. Sec., NMUCTO Gold Medal	First in M.Sc.(Chemistry) (Any Branch) From affiliated colleges	Patil Sagar Kantilal	1795 / 2000	10 O Grade	377132	R.C. Patel ET'S Arts & Science College, Shirpur	412

23.	Director, G. H. Raisoni Institute of Engg. & Business Management, Gat No.57/1, Shirsol Road, Mohadi, Tal. & Dist. Jalgaon	In Memorial of Hon'ble Shri. Gyanchandji Raisoni Gold Medal	First in M.Sc. Chemistry	Patil Sagar Kantilal	1795/2000	10 O Grade	377132	R.C. Patel ET'S Arts & Science College, Shirpur	412
24.	Dr. S. F. Patil Research Students & Best Wisher C/o. Dr. S.N. Patel, 15, Gayatri Colony, Shirpur, Dist. Dhule	Ex. Vice Chancellor Pro. S. F. Patil Gold Medal	First in M.Sc. (Inorganic Chemistry) Examination amongst the Students of affiliated Colleges	Dhande Puja Pravin	1748 / 2000	9.85 O Grade	373576	TVES'S Dhanaji Nana Arts, Science & Commerce College, Faizpur	29
25.	Prof. Dhananjay Hiranman More Director, School of Chemical Sciences KBCNMU, Jalgaon	Late. Hiranman Trambak More Gold Medal	First in M.Sc. (Chemistry) amongst the Students of ( SC / ST) affiliated Colleges <b>Male / Female</b>	Thakare Ajay Shankar	1665/2000	9.61 O Grade	376847	SSVPS'S Late Karmaveer Dr. P.R. Ghogrey Science College, Dhule	412
26.	Dr. A.N. Joshi 168, Jilha Peth, Behind S.B.I. , Jalgaon	Dr. A.N. Joshi Gold Medal	First in M.Sc. (Biochemistry)	Sandecha Rahul Jitendra	1698 / 2000	9.8 O Grade	382483	School Of Life Sciences, KBC NMU, Jalgaon	19
27.	Hon'ble Chairman, Jain Charities Trust, Jain Pipe, Jalgaon	Late. Gaurabai Hiralalji Jain Gold Medal	First in M.Sc. (Biotechnology)	Nashine Anjali Satish	1642 / 2000	9.5 O Grade	370078	SSVPS'S Late Karmaveer Dr. P.R. Ghogrey Science College, Dhule	84
28.	Hon'ble Director, High media Lab. P. Ltd., A-516, Swastik Disha Business Park, via Vadhani Industrial Estate, L.B.S. Marg, Mumbai- 400086	High media Lab. Pvt. Ltd. Gold Medal	First in M.Sc. (Microbiology )	Patil Janhavi Jagadish	1727 / 2000	9.8 O Grade	374990	R.C. Patel ET'S Arts & Science College, Shirpur	202
29.	Prin. Mahtma Gandhi Edu. Soc's Arts, Sci. & Comm. College, Chopda, Dist: Jalgaon	Late. Sau. Akkasaheb Sharadchandrika Suresh Patil (Ex. Edu. Minister, M.S.) Gold Medal	First in M.Sc.(Botany) Examination	Patil Rinal Nimba	1819 / 2000	9.95 O Grade	370615	SSVPS'S Late Karmaveer Dr. P.R. Ghogrey Science College, Dhule	89
30.	Prof. Dr. Dinkar Amrut Patil Plot No.36, Pramod Nagar , Sector No.2, Maroti Mandir Galli, Near State Bank of India, Deopur, Dhule- 424002, Mob- 9404813010 Email.- <a href="mailto:dapatil_10aug@yahoo.com">dapatil_10aug@yahoo.com</a>	Professor R. M. Pai Gold Medal	First in M.Sc. (Botany) <b>Female Students</b>	Patil Rinal Nimba	1819 / 2000	9.95 O Grade	370615	SSVPS'S Late Karmaveer Dr. P.R. Ghogrey Science College, Dhule	89

31.	Smt. Rehana Nisar Patel C/o- Dr. G.G. Patel, 49, Aksa Nagar, 36/56 In front of Urdu School, Jalgaon	Dr. Nisar G. Patel Gold Medal	First in M.Sc.(Zoology) Examination in University Jurisdiction	Marode Sayali Hemant	1700 / 2000	9.8 O Grade	378993	TVES'S Dhanaji Nana Arts, Science & Commerce College, Faizpur	141
32.	Prof. Dr. Sumitra Vijay Pawar & Family and Ex. Prin. Dr. Dnyaneshwar Shivaji Suryawanshi, C/o. Dr. Sumitra Vijay Pawar Gajanan Smruti Apartment Block No.3, Kulkarni Colony, Sadhu Waswani Raod, Sharanpur, Nashik, Dist. Nashik	Late. Prof. Dr. Vijay Baburao Pawar Gold Medal	First in M. A. / M.Sc. (Geography) Examination	Bhadane Nilima Chatur	1766 / 2000	9.95 O Grade	372560	Jai Hind Et's Zulai Bhilajirao Patil College, Dhule	89
33.	Late. Dr. Vishwasrao Uttamrao Patil Mitra Mandal, C/o. Prof. Smt. Shobha Vishwasrao Patil, Hareshwar Nagar, Behind ITI Hostel, Jalgaon	Late. Dr. Vishwasrao Uttamrao Patil Gold Medal	First in B.Sc.(Physics) Examination	Shaikh Qamar Jahan Abdul Gani Bagwan	6059 / 6600	9.97 O Grade	356494	Dr. Annasaheb G.D.Bendale Mahila Mahavidyalaya, Jalgaon	101
34.	Hon'ble Dr. Vikas M. Nadkarni 5, Pushkaraj Apart, Pushpak Park, Aundh ,Pune-411007	Late. Prin. M.D. Nadkarni(Dada) Gold Medal	First in B.Sc. (Chemistry) Examination amongst <b>Male Students</b>	Patel Altab Yusuf	6223 / 6600	9.96 O Grade	358668	APSPM'S Arts & Science College, Ainpur	822
35.	Sau. Shobha Arvind Sonawane C/o. Dr. Kiran Amrutrao Patil, Honrary Sec, Late Purva Arvind Multipurpose Welfare Institution, Soc. 20, Amrut, Deshmukh Nagar, Amalner Dist: Jalgaon	Late. Ku. Purva Arvind Sonawane Gold Medal	First in B.Sc. (Chemistry) Examination amongst <b>Female Students</b>	Jain Aishwarya Vijay	6046 / 6600	9.99 O Grade	358019	YCSPM'S Dadasaheb D.S.Patil Arts, Science & Commerce College, Erandol	822
36.	Shri. M.B. Patil C/o. Vandana Sudhir Patil Plot. No.138, Jai Hind Colony, Deopur, Dhule -424002 Mob- 9422285054, 9503420338 Email.- <a href="mailto:sudhirpatilpc3@rediffmail.com">sudhirpatilpc3@rediffmail.com</a>	Shri. Balasaheb M.B. Patil (Aamdaddekar) Gold Medal	First in B.Sc.(Zoology) Examination	Patil Saurabh Sunil	6186 / 6600	9.97 O Grade	357251	CES'S BP. Arts, SMA.Science & KKC.Commerce College, Chalisgaon	148
37.	Kavayitri Bahinabai Chaudhari North Maharashtra University, N-Mucto Union	Late. Shashikant S. Nandre Gold Medal	First in B.Sc.(Botany) Examination	Sonare Anuja Ratan	6051 / 6600	9.92 O Grade	358451	ETES'S S.G.G.K. Science & S.K.M.C. Arts & Commerce College, Muktainagar	101

38.	Jain Irrigation Systems Ltd. Sanchlit Jain Charities Trust , Jalgaon. Shri Ashok Jain Trustee, Jain charities, Jain Pipe Nagar, Nimkhedi Rd, Jalgaon	Late.Smt. Nathibai Ranidanji Jain Gold Medal	First in B.Sc. (Micro biology) Examination	Baviskar Chinmayi Yogesh	5802 / 6600	9.89 O Grade	361750	R.C. Patel ET'S Arts & Science College, Shirpur	163
39.	Jain Irrigation Systems Ltd. Sanchlit, Jain Charities Trust , Jalgaon. Shri Ashok Jain Trustee, Jain charities, Jain Pipe Nagar, Nimkhedi Rd, Jalgaon	Late. Ranidanji Mukundchandji Jain Gold Medal	First in B.Sc. (Biotechnology) Examination	Kokarde Yash Sunil	6149 / 6600	9.95 O Grade	361899	R.C. Patel ET'S Arts & Science College, Shirpur	59
40.	Shri. Dalichandji Hastimalji Jain, 1 <sup>st</sup> floor , 3, Gauri Shankar, Behind Telephone Nagar, Jalgaon	Late. Hastimalji Chotmalji Jain , Gold Medal	First in B.Sc. (Biochemistry) Examination	Patil Gaurav Manohar	5532 / 6600	9.51 A+ Grade	362489	SSVPS'S Late Karmaveer Dr. P.R. Ghogrey Science College, Dhule	12
41.	Shri. Shivrajji Hastimalji Jain & Family , 199, Baliram Peth, Jalgaon	Late. Smt. Jamunabai Hastimalji Jain Gold Medal	First in B.Sc.(Computer Science) Examination	Marathe Madhuri Hari	6140 / 6600	9.99 O Grade	361205	PSGVPM'S Science, Commerce & S.I.Patil Arts College, Shahada	766
42.	Shri. Bansilalji Jain & Family 14, Wardhaman Nagar, Rajabhau Jain Marg, Nr. Onkareshwar Temple, Jalgaon	Late. Shri. Rajendra Ranidanji Jain Gold Medal	First in B.Sc. (Mathematics) Examination	Shaikh Tahseen Abdul	6224 / 6600	10.0 O Grade	356490	Dr. Annasaheb G.D.Bendale Mahila Mahavidyalaya, Jalgaon	138
43.	Vivek Kele, 204, Odyssey II, Hiranandani Gardens, Powai, Mumbai 400076	Late. Prof. Raghunath Kele Gold Medal	First in B.Sc.(Statistics) Examination	Kalal Maheshkumar Sunil	5727 / 6600	9.72 O Grade	359187	Jai Hind Et's Zulal Bhilajirao Patil College, Dhule	11
44.★	Prof. Vasant Chindhu Narkhede 'Sonai', 36'A' Old Bhagwan Nagar Near Kilbil School, Jalgaon – 425002.	Prof. Vasant Chindhu Narkhede Gold Medal	First in B.Sc. (Geography) Examination amongst <b>Male Students</b> (Preference to Disable Student )	Ansari Atufa anam anis Ahemad	5330 / 6600	9.38 A+ Grade	359544	SSVPS'S Late Karmaveer Dr. P.R. Ghogrey Science College, Dhule	10
45.	Smt. Rajas Ichharam Sarode C/o. Dr. Rajendra Sarode Rajas Hospital, Ring Road, Jalgaon	Late. Ichharam Rambhau Sarode Gold Medal	First in B.Sc. all Subjects Examinations	Shaikh Tahseen Abdul Talib	6224/ 6600	10.0 O Grade	356490	Dr. Annasaheb G.D.Bendale Mahila Mahavidyalaya, Jalgaon	2466
46.	Shri. Amarishbhai Patel, Chairman, Shirpur Edu. Soc, Shirpur	Late. Mukesh Rasiklal Patel Gold Medal	First in M. Pharmacy (Pharmaceutical Chemistry)	Bhonde Pragati Khushal	2172 / 2332	9.73 First Class With Distin	518824	SES'S R.C.Patel College of B.Pharmacy, Shirpur	26
47.	Shri. Tushar B. Nehate 10, Rajiv Co-Op. Hsg. Soc, Bandra , Kurla , Mumbai	Late. Bhanudas Kisan Nehate Gold Medal	First in M. Pharmacy (Pharmacognosy)	Polenwar Shivani Raju	2158 / 2332	9.53 First Class With Distin	522181	SES'S R.C.Patel College of B.Pharmacy, Shirpur	19

48.	Dr. Shri. Jethmalji Doshi 63, Adarsh Nagar, Near RTO, Office, Jalgaon	Sau. Pushpabai Jethmal Doshi Gold Medal	First in M.Pharmacy (Quality Assurance)	Pardhi Laxmi Ramesh	2243 / 2332	9.88 First Class With Distin	519750	SES'S R.C.Patel College of B.Pharmacy, Shirpur	83
49.	Shri. Satish Soma Bhole, Bhole Tailor , Shivram Nagar, Jalgaon	Late. Soma Shivram Bhole (Bhole Tailor) Gold Medal	First in B.Pharmacy Examination amongst <b>Male</b> students	Bhat Chetan Sanjay	3607 / 4025	9.38 First Class With Distin	513587	SES'S R.C.Patel Institute of Pharmacy, Shirpur	1675
50.	Shri. Amarishbhai Patel, Chairman, Shirpur Edu. Soc, Shirpur	Late. Rasiklal Chunilal Patel, Gold Medal	First in B.Pharmacy Examination amongst <b>Female Students</b>	Chaudhari Yashomala Vilas	3608 / 4025	9.28 First Class With Distin	513631	SES'S R.C.Patel Institute of Pharmacy, Shirpur	1675
51.	Shri. Krishna C. Patil D-47, MIDC Area, Jalgaon	Late Chandrabhan Maharu Patil Gold Medal	First in B.Tech (Chem Engg.) Examination	Mihir Shankar Prasad	4635 / 5425	9.14 A+ Grade	601082	University Institute Of Chemical Tech., KBC NMU, Jalgaon	52
52.	Shri. Krishna C. Patil D-47, MIDC Area, Jalgaon	Late Chandrabhan Maharu Patil Gold Medal	First in B.Tech (Oil, Fats & Waxes) Examination	Agrawal Nitish Jitendra	4141 / 5525	8.09 A Grade	602724	University Institute Of Chemical Tech., KBC NMU, Jalgaon	11
53.	Shri. Krishna C. Patil D-47, MIDC Area, Jalgaon	Late Kakasaheb Changdeo Maharu Patil Gold Medal	First in B.Tech (Foods) Examination	Rajopadhye Anagha Prasad	4317 / 5525	8.43 A Grade	601929	University Institute Of Chemical Tech., KBC NMU, Jalgaon	16
54.	Shri. Krishna C. Patil D-47, MIDC Area, Jalgaon	Shri. Devidas Chandrabhan Patil Gold Medal	First in B.Tech (Plastic) Examination	Kadam Ishwari Pankaj	3255 / 4150	8.52 A Grade	604348	University Institute Of Chemical Tech., KBC NMU, Jalgaon	12
55.	Shri. Bhalchandra Prabhakar Patil 2, Samarth Colony, M.J. College Road, Jalgaon	Late Appasaheb Prabhakar Patil Gold Medal	First in B.Tech (Paints) Examination	Shelake Hemangi Arjun	4596 / 5525	8.86 A Grade	603548	University Institute Of Chemical Tech., KBC NMU, Jalgaon	13
56.	Smt. Malini Dinkar Chaudhari, C/o- Shilpa Chaudhari, 737, W. Washington Blvd, Apt. 1901, Chicago, IL 60661, USA Mob- +1(312) 399-7527	Late Dr. Dinkar Govind Chaudhari Gold medal	First in B. Tech. (all Subject) in the University Schools.	Mihir Shankar Prasad	4635 / 5425	9.14 A+ Grade	601082	University Institute Of Chemical Tech., KBC NMU, Jalgaon	104
57.	M/s. M.S. Jain Kunte Rd, Amalner, Dist: Jalgaon	Late. Rajesh Bhaidas Patil Gold Medal	First in B.E (Civil) Examination	Patil Sanket Dattusing	4625 / 5000	9.72	610772	SSBT'S College of Engineering & Technology, Bambhori , Jalgaon	372

58.	Director, G. H. Raisoni Institute of Engg. & Business Management, Gat No.57/1, Shirsole Road, Mohadi, Tal. & Dist. Jalgaon	In Memorial of Hon'ble Shri. Gyanchandji Raisoni Gold Medal	First in B.E. Civil	Patil Sanket Dattusing	4625 / 5000	9.72	610772	SSBT'S College of Engineering & Technology, Bambhori , Jalgaon	372
59.	Shri. Avinashji Kantilalji Jain & Family 36, Aayarm Bunglolw, Vyankatesh Colony, Samta Nagar Road, Jalgaon	Shri. Kantilalji Hiralalji Jain Gold Medal	First in B.E.(E&TC) Examination	Rathore Karuna Subhash	4422 / 5000	9.28	617074	SSBT'S College of Engineering & Technology, Bambhori , Jalgaon	64
60.	Director, G. H. Raisoni Institute of Engg. & Business Management, Gat No.57/1, Shirsole Road, Mohadi, Tal. & Dist. Jalgaon	In Memorial of Hon'ble Shri. Gyanchandji Raisoni Gold Medal	First in B.E. - E& TC.	Rathore Karuna Subhash	4422 / 5000	9.28	617074	SSBT'S College of Engineering & Technology, Bambhori , Jalgaon	64
61.	Sau. Pratibhatai Patil Chairman, SSBTE's College of Engg & Tech, Bambhori, Jalgaon	Ga.Bha. Basaheb Rupba Raul Gold Medal	First in B.E (Electronics) Examination	<b>No Students admitted in this course</b>					
62.	Shri. Pritam A. Raisoni, Secretary G.H.R. Edu., Foundation Soc, Gat No.57/1, Sirsole Rd, A/p: Mohadi Dist: Jalgaon	Late . G.H. Raisoni Gold Medal	First in B.E (Electrical ) Examination	Tole Mohammad Ilyas Imtiyaz	3376 / 3900	9.31	616087	JIIU'S Jamia Institute of Engineering & Management Studies, Akkalkuwa	213
63.	Dr. Subhash Chaudhari , Shri, 15, Pratap Nagar, Jalgaon	Prof. B.D. Chaudhari, Ex Director, Dept. of Tech.Edu., M.S., Mumbai Gold Medal	First in B.E (Mechanical) Examination	Patil Mohit Sunil	4638 / 5000	9.76	620186	SSBT'S College of Engineering & Technology, Bambhori , Jalgaon	397
64.	Director, G. H. Raisoni Institute of Engg. & Business Management, Gat No.57/1, Shirsole Road, Mohadi, Tal. & Dist. Jalgaon	In Memorial of Hon'ble Shri. Gyanchandji Raisoni Gold Medal	First in B.E. - Mechanical	Patil Mohit Sunil	4638 / 5000	9.76	620186	SSBT'S College of Engineering & Technology, Bambhori , Jalgaon	397
65.	Sau. Pratibhatai Patil Chairman, SSBTS College of Engg & Tech, Bambhori, Jalgaon	Matoshri Gangaba Narayanrao Patil Gold Medal	First in B.E (Computer) Examination	Patil Mohit Manoj	4628 / 5000	9.74	614252	SSBT'S College of Engineering & Technology, Bambhori , Jalgaon	349

66.	Director, G. H. Rasoni Institute of Engg. & Business Management, Gat No.57/1, Shirsole Road, Mohadi, Tal. & Dist. Jalgaon	In Memorial of Hon'ble Shri. Gyanchandji Rasoni Gold Medal	First in B.E.- Computer Engineering	Patil Mohit Manoj	4628 / 5000	9.74	614252	SSBT'S College of Engineering & Technology, Bambhori , Jalgaon	349
67.	Shri. Pawankumar Murarilal Agrawal, Chairman, Shri. Agrasen Urban Co-Op. Credit Soc, Ltd. Jalgaon	Late. Sureshchandra Murarilal Agrawal Gold Medal	First in B.E (Information Technology) Examination	Patil Jaya Anil	4494 / 5000	9.43	618032	SSBT'S College of Engineering & Technology, Bambhori , Jalgaon	83
68.	Sau. Pratibhatai Patil Chairman, SSBTS College of Engg & Tech, Bambhori, Jalgaon	Late. Adv. Diwan bahadur Dongarsing Patil Gold Medal	First in B.E. (Biotechnology) Examination	Mali Aniket Prabhakar	4310 / 5000	8.95	607098	SSBT'S College of Engineering & Technology, Bambhori , Jalgaon	13
69.	Sau. Pratibhatai Patil Chairman, SSBTS College of Engg & Tech, Bambhori, Jalgaon	Adv. Nanasahab Narayanrao Ramji Patil Gold Medal	First in B.E(Chemical) Examination	Patil Kedar Sunil	3511 / 3900	9.43	607947	SSBT'S College of Engineering & Technology, Bambhori , Jalgaon	32
70.	Hon. Shri. Gulabrao Baburao Deokar, Chairman, Shrikrishna Educational & Cultural Soc's Shri Sureshdada Jain Engineering College, Jalgaon	Late. Vimalbai Baburaoji Deokar Gold Medal	First in B.E (Automobile) Examination	Shisode Jayesh Gopalrao	3145 / 4100	8.52	606275	SE&CM'S Shri Gulabrao Deokar College of Engineering, Jalgaon	10
71.	Shri. Rajgopal C. Bhandari, Marwadi lane, Shirpur-425405 Dist: Dhule	Late. Chandulal C. Bhandari Gold Medal	First in B.E amongst <b>Female Category</b>	Lule Yogini Ravindra	3621/ 3900	9.73	614214	SSBT'S College of Engineering & Technology, Bambhori , Jalgaon	1533
72.	Director, G. H. Rasoni Institute of Engg. & Business Management, Gat No.57/1, Shirsole Road, Mohadi, Tal. & Dist. Jalgaon	Shri. Gyanchandji Rasoni Gole Medal	First in B.E. – All Branches <b>(Female Student)</b>	Lule Yogini Ravindra	3621/ 3900	9.73	614214	SSBT'S College of Engineering & Technology, Bambhori , Jalgaon	1533

Sr. No.	Donor's Name	Name of Gold Medal	Name & Category of Subject for Which Gold Medal is Declared	Information of Gold Medal Achiever					
				Name	Marks	Grade/Class/CGPA	Seat No.	Name of College	No. of Examinees
<b>FACULTY OF COMMERCE AND MANAGEMENT</b>									
73.	Chairman Annasaheb Bendale Pratishtan, 36/5, Jeevandham, Dr.G.D.Bendale Estate, Pimprala, Jalgaon	Dr. Annasaheb Bendale Pratishtan, Jalgaon Gold Medal	First in MBA Examination	Dhake Divya Dilip	2251 / 2800	9.46 A+ Grade	850497	KCES'S College of Engineering & Technology, Jalgaon	543
74.	Shri. Dharmendra Hastimalji Jain , Ajay Agencies, 123, Navi Peth , Jalgaon	Late Sau. Nirmala Pramodkumarji Bhansali Gold Medal	First in MBA Examination amongst <b>Female Student</b>	Dhake Divya Dilip	2251 / 2800	9.46 A+ Grade	850497	KCES'S College of Engineering & Technology, Jalgaon	543
75.	Sau. Pratibha Vasant Narkhede Plot No.36A, Gat No.104, Old Bhagwan Nagar, Near Kilbil School, Jalgaon	Sau. Pratibha Vasant Narkhede Gold Medal	First in MBA (Fin.) From University Schools <b>Female Student</b>	Pawar Vaishnavi Rajendra	614/ 800	---	853341	School of Management Studies, KBC NMU, Jalgaon	66
76.	M/s. S.G. Deshpande & Associates, From Jalgaon Chartered Accountant Dr. Shamkant Deshpande & Smt. Shashiprabha Shashikant Deshpande	Chartered Accountant Late Shashikant Deshpande Gold Medal	First in M.Com Examination	Saitwal Himani Sanjay	1343 / 1600	9.63 O Grade	844310	SSVPS'S Arts & Commerce College, Dhule	543
77.	Smt. Taramati Sureshchandra Patel, C/o- Rekha Vijay Patel, Villa No. 12, Neeraja Halcyon Banjara Layout, Agra Lake, Horamavu , Banglore - 560043 , Mob- 9449083306, 6360572669, Email- <a href="mailto:rekha49@gmail.com">rekha49@gmail.com</a>	Late Prin. S.M. Patel Gold Medal	First in Advanced Accountancy subject of M.Com	Saitwal Himani Sanjay	331/ 400	---	844310	SSVPS'S Arts & Commerce College, Dhule	698
78.	Ramlalji Chaube Memorial Trust Chaube House, Polan Peth, Jalgaon	Late Babulalji Chaube Gold Medal	First in B.Com Examination	Gandhi Priyanka Narendra	3684 / 4200	9.78 O Grade	833689	VWS'S Arts, Commerce & Science College, Dhule	1584
79.	The Institute of Chartered Accountants of India 'ICAI Bhawan' A-29, Sector-62, Noida – 201309	The Institute of Chartered Accountants of India Gold Medal	First in B.Com Examination	Gandhi Priyanka Narendra	3684 / 4200	9.78 O Grade	833689	VWS'S Arts, Commerce & Science College, Dhule	1584

80.	Chairman, The Jalgaon Peoples Co-Op. Bank Ltd., Jalgaon	Late Ramdas Patil Gold Medal	First by Securing highest marks in Accountancy of B.Com Examination	Gandhi Priyanka Narendra	350/ 400	---	833689		3116
81.	Hon'ble J. M. Agrawal (CA), CA. M.N. Agrawal Foundation, Jalgaon Hall, 'F', 1 <sup>st</sup> Floor, Old B.J. Market, Jalgaon.	Late CA. M.N. Agrawal, Gold Medal	First by Securing highest marks in Income Tax of B.Com Examination is being Awarded	Panjwani Varsha Sanjaykumar	98/100	----	833843		3585

Sr. No.	Donor's Name	Name of Gold Medal	Name & Category of Subject for Which Gold Medal is Declared	Information of Gold Medal Achiever					
				Name	Marks	Grade/ Class/CGPA	Seat No.	Name of College	No. of Examinees
<b>FACULTY OF HUMANITIES</b>									
82.	Shri. P. D. Achyut & Smt. Indira Achut , Plot No.3, Aakash Pride Apartment, Tidke nagar, Untwadi , Nr. Donge Bridge, Nasik	Prashant Prabhakar Achyut Gold Medal	First in M.A.(Eng) amongst the <b>Female Students</b>	Sanjeeda Bano Shaikh Dadamiya	1411 / 1600	9.88 O Grade	159638	PT Co-Op ES'S Arts, Science & Commerce College, Pachora	129
83.	Secretary, NMU English Teacher's Union – Jaihind College, Deopur, Dhule	Prin. Arun Nimbaji Mali Gold Medal	First in M.A.(Eng) amongst <b>Male Students</b>	Jaware Amol Satish	1275/ 1600	9.50 O Grade	174180	School of Languages Studies & Research centre, KBC NMU, Jalgaon	129
84.	Dr. H.B. Karankal, Pushpanjali, Sr. No. 431/3B, Plot No. 11, Near College, Dhule Road, Chalisgaon Dist. Jalgaon. Mob- 7588614278 Email- <a href="mailto:hiraman.karankal@gmail.com">hiraman.karankal@gmail.com</a>	Aadarsh Matoshri Shewantabai Bhikan karankal Gold Medal	First in M.A.(Mar) amongst <b>Male Students</b>	Borole Nilesh Kumar	1273 / 1600	9.38 A+ Grade	164503	APSPM'S Arts & Science College, Ainpur	167
85.	Prin, Annasaheb Sadashivrao Shankarrao Mali, Diamond Jubilee Felicitation committee , Dhule ,Hon. Organizer, Dr. Dipak S. Khalane(MS) , Kuldip Hospital , Datta mandir Chowk, Deopur, Dhule , 68, Seeta Kunj, Indira Housing Society, Vidhya Nagari, Gondur Airport Road, Deopur- Dhule 424005, Mob- 9763037032, 9421453285 <a href="mailto:Email-deepakaish63@gmail.com">Email-deepakaish63@gmail.com</a>	Prin. Annasaheb Sadashivrao Shankarrao Mali Gold Medal	Stood first in M.A.(Mar) amongst <b>Female Category</b>	Jangale Bhagyashri Pravin	1250 / 1600	9.31 A+ Grade	164449	TES'S Bhusawal Arts, Science & P.O. Nahata Commerce College, Bhusawal	167

86.	Shri. Anand Girdharlalji Oswal & Family, Anand Jaynagar, Nr. Omkareswar Temple, Jalgaon	Late.Sau. Nenibai Ravatmalji Jain Gold Medal	First in M.A.(Hindi)	Bohari Nafisa Alihusen	1395 / 1600	9.75 O Grade	161144	TVES'S Dhanaji Nana Arts, Science & Commerce College, Faizpur	107
87.	Prof. M.M. Kelkar Sukrut 7A, Samarth Colony, Nr.M.J. College, Jalgaon	Prof. M.M.Kelkar Gold Medal	First in M.A. (Sanskrit)	<b>No Students admitted in this course</b>					
88.	Dr. P.D. Jagtap Actg. Head- History Dept. , NMU, Jalgaon	Shri.Daulatrao Natthuji Jagtap Gold Medal	First in M.A. (History)	Saindane Mrunal Avinash	1266 / 1600	9.56 O Grade	174687	School Of Social Sciences, KBC NMU, Jalgaon	141
89.	Sau. Kunda Shraavan Patil C/o. Shri. Sharavan Vitthal Patil, 50, Onkar Nagar, Opp. Telephone Exchange , Jalgaon	Late. Gangabhadragirathi Rukhminibai Vithu Patil (Borole) Gold Medal	First in M.A. (Sociology)	Dhundale Rajesh Fakira	1292 / 1600	9.5 O Grade	175876	School Of Social Sciences, KBC NMU Jalgaon	18
90.	An Employee of Jain Irrigation Systems Ltd. , Jalgaon –Shri. Arun Aajgaonkar, Malti, 1 <sup>st</sup> , Floor, Pratap nagar, Khwajamiya, Rd, Jalgaon	An employee of Jain Irrigation Systems Ltd. , Jalgaon Gold Medal	First in M.A. (Economics.)	Patil Bhagyashri Vilas	1379 / 1600	9.94 O Grade	158017	TVES'S Dhanaji Nana Arts, Science & Commerce College, Faizpur	255
91.	Dr. Seema Suresh Bari, Asst. Professor, D. N. College, Faizpur & Ex. Soldier Shri. Jagannath Zawaru Bari, Jalgaon, 7/8, Teacher Colony, Infront of Gujral Petrol Pump, Pimpral Road, Near Sidhi Vinayak Ganpati Temple, Jalgaon, Mob- 9975675204, 9890577897 Email- <a href="mailto:seemabari83@gmail.com">seemabari83@gmail.com</a>	Late. Suman Jagannath Bari Gold Medal	First in M.A. (Psychology)	Borase Pratibha Vinayak	1591 / 1600	9.87 O Grade	167116	SSVPS'S Arts & Commerce College, Dhule	67
92.	Prin. Dr. Manohar Tukaram Patil, Academic Council Member , KBC NMU, Jalgaon & Dr. Sanjay Tukaram Patil Senate Member, KBC NMU, Jalgaon	Kai. Tukaram Vitthal Patil, Dhule Gold Medal	First in M.A. – Political Science	Vasave Naresh Parsing	1427 / 1600	9.88 O Grade	166225	VWS'S Arts, Commerce & Science College, Dhule	201
93.	Hon'ble Chancellor's , . Raj Bhavan , Mumbai (Governor's Discretionary Grand's)	Hon'ble Chancellor's Gold Medal	First in Master of Arts (All Subjects)	<b>Imran Khan Jahangeer Khan</b>	1497/1600	10 O Grade	168721	JDMVPS Arts, Com. & Sci. College, Jalgaon	192

94. ★	Prof. Vasant Chindhu Narkhede 'Sonai' 36'A', Old Bhagwan Nagar, Near Kilbil School, Jalgaon – 425 002.	Sau. Pratibha Vasant Narkhede Gold Medal	First in B. A. (English) Examination amongst the <b>Female Students (Preference to Disable Students)</b>	Rajput Ujwala Lalit	4239 / 4800	9.83 O Grade	150512	SES'S H.R.Patel Arts Mahila Mahavidyalaya, Shirpur	241
95.	Prin. Dr. Gajmal Mali 'Chaitravel', 98, Ranjanvan Colony, Cidco, Aurangabad	Late. Banabai Narayan Mali Gold Medal	First in B.A.(Marathi)	Valvi Vishal Jalamsing	3966 / 4800	9.43 A+ Grade	151008	VVM'S Arts & Commerce College, Akkalkuwa.	326
96.	Dr. Madhukar Shankarrao Kharate Rajeshwar Nagar, Professor Colony, Bhusawal – 425 201 Mob- 9422567778 Email- <a href="mailto:madhukharate60@gmail.com">madhukharate60@gmail.com</a>	Late Parvatibai Shankarrao Kharate Gold Medal	First in B. A. (Hindi ) Examination	Deore Manthan Vinayak	4086 / 4800	9.58 O Grade	149499	NSS Uttamrao Patil Arts & Science College, Dahiwel	180
97.	Hon'ble Chairman, Rajnikant J. Kothari, Khambete Kothari Cans & Allieds P. Ltd. MIDC, Jalgaon	Late. Jayantilal U. Kothari Gold Medal	First in B.A.(Urdu)	Shaikh Sumayyaparvin Wasim Ahmad	4166 / 4800	9.64 O Grade	146505	JDMVP Co-Op S's Arts, Commerce & Science College, Jalgaon	25
98.	Dr. Padmanath Nathu Wani Sai Paradies, Survey No. 446/1, Plot No.11, Near Mahabal Stop, Jalgaon 425002.	Sau. Vijaya Padmanath Wani Gold Medal	First in B. A. (Sanskrit)	Patil Bhumika Hiralal	4091 / 4800	9.68 O Grade	148749	Jai Hind Et's Zulal Bhilajirao Patil College, Dhule	6
99.	Shri. Ganesh Lakshaman Purnapatri 'Krutarth' Purnapatri Galli, At / Post & Tal. – Bhadgaon Dist. – Jalgaon – 424105.	Shri. Ganesh Lakshaman Purnapatri Gold Medal	First in B. A. ( History )	Mahale Bhagyashri Subhash	4024 / 4800	9.63 O Grade	148614	SSPM'S Rani Laxmibai Arts & Science College, Parola	355
100.	Shri. Avinashji Kantilalji Jain & Family, 36, Aaryam Bunglow, Vyankatesh Colony, Samta Nagar Rd, Jalgaon	Sau. Shakuntalabai Kantilalji Jain Gold Medal	First in B.A. (Economics)	Patil Yogesh Daga	4114 / 4800	9.76 O Grade	148583	PTSS's Sau. Rajnitai N. Deshmukh Arts, Com. & Science College, Bhadgaon	309
101.	Prin. Dr. S. R. Chaudhari Ex. Director, Shanti Bhushan, Kheslav Nagar, Amalner, Dist. Jalgaon Mob- 9422780199 Email- <a href="mailto:s.r.chaudhari30@gmail.com">s.r.chaudhari30@gmail.com</a>	Principal Dr. Shankar Ramdas Chaudhari Gold Medal	First in B. A. (Geography)	Tayade Nikita Ashok	4239 / 4800	9.84 O Grade	146674	Dr. Annasaheb G.D.Bendale Mahila Mahavidyalaya, Jalgaon	420

102.	Sau. Pratibha Divakar Pawar & Prof. D.P. Pawar, Plot No. 91, Radha Krishna Nagar, Beside of Sai Bajrang Jim, Jalgaon	Bapusaheb Shahajirao Tryambakrao Salunkhe Gold Medal	First in B. A. (Psychology)	Kapil Dharana Sunil	4068 / 4800	9.51 O Grade	148842	SSVPS'S Arts & Commerce College, Dhule	54
103.	Sadanand Dhadu Bhavsar, Yogeshwar Bhavan, Subhash Marg, Parola Dist. Dhule Mob- 8411993820	Kai.Sau. Shantabai Dhadu Bhavsar Gold Medal	First in B.A. (Political Science ) Examination in University Jurisdiction	Jagtap Kasturi Unnat	4313 / 4800	9.94 O Grade	147320	RSSPM'S Rashtriya Arts, Sci. & Commerce College, Chalisgaon	354
104.	Prin. Dr. Pramod Manohar Pawar on behalf of Ph.D. Students & Friend Circle , Plot No. 1, Aakanksha, Sidhi Vinayak Colony, Pimprala Road, Near Bhavani Mata Mandir, Pimprala, Jalgaon	Prin. Dr. Pramod Manohar Pawar Gold Medal	Fist in B.A. Political Science female Student	Jagtap Kasturi Unnat	4313 / 4800	9.94 O Grade	147320	RSSPM'S Rashtriya Arts, Science & Com. College, Chalisgaon	354
105.	Adv. Tanaji Bhoite, Secretary, Jalgaon Jilha Maratha Vidya-prasarak Sanstha, Jalgaon	Late. Ahilyabai Keshavrao Bhoite, Gold Medal	Highest in B.A. Examination amongst the <b>Female Category</b>	Jagtap Kasturi Unnat	4313 / 4800	9.94 O Grade	147320	RSSPM'S Rashtriya Arts, Science & Com. College,	2355
106.	Adv. S. B. Agrawal, 145, Jilha peth, Nr. Swagat Lodge, Gujrathi Galli, Jalgaon, Mob- 9422782754 Email.- <a href="mailto:advsbagrawal@gmail.com">advsbagrawal@gmail.com</a>	Nanishri Late. Bhagwandeви Ghanshyamlal Agrawal Gold Medal	First in LL.M. Examination	Kapse Atul Somnath	989/ 1300	9.08 A+ Grade	431267	GFS'S Dr.Ulhas Patil Law College, Jalgaon	75
107.	Adv. Bipin L.Bendale 'Kalpataru', 13, Dhake Colony, Jalgaon	Late. L.L.Bendale (Adv.) Gold Medal	First in Examination of 5 Years Duration Course of BA-LL.B.	Patil Kanchan Rajendra	645 / 1000	7.9 A Grade	411497	NTVS'S Law College, Nandurbar	85
108.	Adv. Bipin L. Bendale 'Kalpataru', 13, Dhake Colony, Jalgaon	Late. L.L.Bendale (Adv.) Gold Medal	First in Examination of 3 Years Duration Course of LL.B.	Halde Vishakha Shyamkant	2454 / 3000	9.1 A+ Grade	417497	KCES'S S.S. Maniyar Law College, Jalgaon	702
109.	Secretary, Krida Rasik Education Society Institute of Management and Research, Jalgaon. In Memory of Late Adv. Sitaram (Bababhau) Baheti	On the occasion of 125 <sup>th</sup> Anniversary of Bharatratna Dr. Babasaheb Ambedkar Gold Medal	First in LL.B. Examination	Halde Vishakha Shyamkant	2454 / 3000	9.1 A+ Grade	417497	KCES'S S.S. Maniyar Law College, Jalgaon	702

110.	Director, G. H. Raison Institute of Engg. & Business Management, Gat No.57/1, Shirsol Road, Mohadi, Tal. & Dist. Jalgaon	In Memorial of Hon'ble Shri. Gyanchandji Raison Gold Medal	First in L.L.B. Exam	Halde Vishakha Shyamkant	2454 / 3000	9.1 A+ Grade	417497	KCES'S S.S. Maniyar Law College, Jalgaon	702
111.	Dr. Anit Mandhune, 182, Tara, C Bridge Lane Stroke, on Trent, New Costlay (Staff) U.K. S.T. 5,3 L.S.	Late Adv. Shivnarayan Gangadhar Mandhune Gold Medal	First in Civil Procedure Code & Limitation Act Subject of 3 Years LL.B. Course	Chauray Mayuri Suhas	57/100	----	417912	NTVS'S Law College, Nandurbar	
112.	Adv. Ashok R. Mathurvaishya 51, 'Ramgiri', JDCC Directors Colony, Nr. SMIT College, Bhikamchand Jain Nagar, Jalgaon	Guruvarya Adv. Achyautrao Atre Gold Medal	First in Law of Crime Subject of B.A.LL.B./ LL. B Course (Old/New)	Jawanjalkar Anushka Sanjay	66/100	----	413537	NTVS'S Law College, Nandurbar	
113.	Smt. Vijaya Prabhakar Rane, C/o- Dr. Rajashri Dilip Godbole, B-18, Shenh Society, Behind Union Bank of India, Karve Nagar, Pune-401152, Mob- 9822049748	Kai. Adv. Prabhakar Shivram Rane Gold Medal	First in LL.B. in Jurisprudence Subject	Punde Gauri Mahesh	55/100	----	406531	KCES'S S.S. Maniyar Law	
				Mandore Ritu Nandkumar	55/100	---	415304	KCES'S S.S. Maniyar Law	
				Shelke Sunita Parasram	55/100	----	415584	WKDSPM's Dr. B.A. Memorial College of Law, Dhule	

Sr. No.	Donor's Name	Name of Gold Medal	Name & Category of Subject for Which Gold Medal is Declared	Information of Gold Medal Achiever					
				Name	Marks	Grade/Class/CGPA	Seat No.	Name of College	No. of Examinees
<b>FACULTY OF INTER DISCIPLINARY STUDIES</b>									
114.	Director, G. H. Raisoni Institute of Engg. & Business Management, Gat No.57/1, Shirsol Road, Mohadi, Tal. & Dist. Jalgaon	In Memorial of Hon'ble Shri. Gyanchandji Raisoni Gold Medal	First in Mass Communication (Bachelor) (B.A. Mass Communication)	Gosavi Dhanashree Narendra	1786 / 2400	9.13 A+ Grade	200195	SSVPS'S Arts & Commerce College, Dhule	04
115.	Dr. Sunil Datta Chaudhari, (Consultant Homeopath) 'Abole' 2671 26/28 Pl.No.20B, 21A, Peon Colony, Tagor Nagar, Jalgaon 425001. Mob. 9422771507 (P.A.to Dr.) Email- <a href="mailto:contact@abolipratishthan.org">contact@abolipratishthan.org</a> <a href="mailto:aaccjp@yahoo.com">aaccjp@yahoo.com</a>	Late. Girdhar Vishna (Nehate) Chaudhari (Padalsekar) Gold Medal	First in M.A. (Mass Comm.)	Parmanand Uttam	1851 / 2400	9.25 A+ Grade	218473	School Of Arts & Humanities, KBC NMU, Jalgaon	12
116.	On behalf of Hon'ble Ex. V.C. Prof. Sudhir Meshram & Colleagues	On the occasion of 125 <sup>th</sup> Anniversary of Bharat Ratna Dr. Babasaheb Ambedkar Gold Medal	First in M.A. Dr. Ambedkar Thought	Jassimran Singh Kehal	1652 / 2000	9.6 O Grade	216852	School Of Social Sciences, KBC NMU, Jalgaon	13
117.	Shri. Valmik Bhiku Kedar, Teacher Colony, Near Primary Health Centre, A/p- Kurha- Kakoda Tal. Muktai Nagar, Dist. Jalgaon	Late Kumud Bansal, Ex.Pradhan Sachiv (Education) Gold Medal	First in M.A.- Women Studies	Lokhande Kanchan Vasantrao	1163 / 1600	8.69 A+ Grade	218063	School Of Social Sciences, KBC NMU, Jalgaon	7
118.	Shri. Nandu Nagraj 35 A, Mahabal Colony, Jalgaon	Vasant – Maalini Classical Music Gold Medal	First in M.A. Music (Vocal / Instrument) From University Music Department	Mokashi Devangini Govind	1271/ 1600	9.05 O Grade	217659	School of Arts & Humanities, KBC NMU, Jalgaon	11
119.	Engg. Rajesh Ichharam Patil, University Dy. Engineer & HOD Yog Guidance Centre, KBC NMU, Jalgaon	Late Iccharam Zinga Patil Gold Medal	First in M.A. Yogic Sciences	Patil Shital Sahebrao	1680/ 2000	9.70 First Class With Distin	1065670	M. J. College, Jalgaon	

120.	Hon. Sec, Late Kusumtai Chaudhari, Mahila kalyani, 38, Agrawal House, Churchgate , Mumbai	Late Kusumtai Madhukarrao Chaudhari Gold Medal	First in B.Ed. (Gen) Examination	Raghuvanshi Dhanashri Dipak	1784 / 2000	9.8 O Grade	905213	NTV's College of Education, Nandurbar	1286
121.	Dr. Sau. Indumati Tikaram Bharambe , Head, Education Dept., NMU, Jalgaon, Plot No.35, Sr. No. 65+66, Vidhut Colony, Jalgaon, Mob- 8237662268 Email- <a href="mailto:indu.bharambe@gmail.com">indu.bharambe@gmail.com</a>	Late Manish Tikaram Bharambe Gold Medal	First in M.Ed. Examination	Jadhav Sanchita Ashok	2104 / 2375	9.88 O Grade	909236	Department Of Education, KBC NMU, Jalgaon	17

★ The Gold Medal Donors at Sr. No. 44 & 94 are informed that, vide university letter No. KBCNMU/7H/ G.M./4800/2023, dated 28.11.2023, the information of disabled students from affiliated colleges has been called, for declaring Gold Medal on top priority basis. However, due to non-availability of such disabled students, respective name and category of subject has been mentioned there, which please be noted.

**Sd/-**  
**Director,**  
**Board of Examination & Evaluation**

**Date : 08/02/2024**

**कवयित्री बहिणाबाई चौधरी उत्तर महाराष्ट्र विद्यापीठ, जळगाव**  
**सुवर्णपदक धारकांची यादी (परीक्षा- मे, २०२३)**

३२ वा दीक्षांत समारंभ

अ. क्र.	देणगीदारांची नावे	सुवर्णपदकांचे नाव	सुवर्णपदक अदा करण्याचा विषय	सुवर्ण पदक प्राप्त करणाऱ्या विद्यार्थ्यांची माहिती					
				नाव	गुण	श्रेणी/ CGPA	बैठक क्रमांक	महाविद्यालयाचे नाव	परीक्षार्थी संख्या
<b>विज्ञान व तंत्रज्ञान विद्याशाखा</b>									
1.	श्री. काशिनाथभाऊ पलोड, 300 नवीपेठ, जळगाव	श्री काशिनाथभाऊ पलोड सुवर्णपदक	एम.सी.ए. परीक्षेत प्रथम येणाऱ्यास	पठाण मोहम्मद उमर खान झहिर खान	2170 / 2400	9.83 O श्रेणी	367682	आर सी पटेल एज्यु. ट्रस्टचे इन्स्टिट्यूट ऑफ मॅनेजमेंट रिसर्च & डेव्हलपमेंट, शिरपूर	269
2.	श्री. आर.बी. जैन आणि परिवार 5अ, सुयोग कॉलनी, गिरणा पाण्याच्या टाकीजवळ, जळगांव.	स्व. डॉ. शांतीलालजी बिरदीचंदजी जैन सुवर्णपदक	एम. एस्सी. (कॉम्प्युटर) परीक्षेत प्रथम येणाऱ्यास	जाधव जागृती राजेंद्रसिंह	2143/ 2400	9.91 O श्रेणी	371617	आर.सी.पटेल कला, वाणिज्य व विज्ञान महाविद्यालय, शिरपूर	287
3.	श्री. वसंतराव विष्णू पाटील, अध्यक्ष, विश्व कृषि प्रदर्शनी स्मारक, शेतकरी कल्याण प्रतिष्ठान, नवी दिल्ली (सावदा)	कै. नानासाहेब विष्णू हरी पाटील सुवर्णपदक	एम. एस्सी. (आय.टी.) परीक्षेत प्रथम येणाऱ्यास	पाटील निकीता अशोक	2002/ 2400	9.67 O श्रेणी	373076	जयहिंद एज्यु.ट्रस्टचे, झुलाल भिलाजीराव पाटील महाविद्यालय, धुळे	63
4.	श्री. आर.बी. जैन आणि परिवार जळगाव, 5अ,सुयोग कॉलनी, गिरणा पाण्याच्या टाकीजवळ,जळगांव.	स्व. श्री पवनकुमारजी बिरदीचंदजी जैन सुवर्णपदक	एम. एस्सी. (फिजीक्स) परीक्षेत प्रथम येणाऱ्यास	मराठे भाग्यश्री सखाराम	1874/ 2000	10 O श्रेणी	377951	आर.सी.पटेल कला, वाणिज्य व विज्ञान महाविद्यालय, शिरपूर	90
5.	संचालिका, जी. एच. रायसोनी इन्स्टिट्यूट ऑफ इंजिनिअरींग अँड बिजनेस मॅनेजमेंट गट नं. 57/1, शिरसोली रोड मु.पो. मोहाडी ता.जि. जळगाव - 425002	मान. ग्यानचंदजी रायसोनी सुवर्ण पदक	एम.एस्सी (फिजीक्स) परीक्षेत प्रथम येणा-यास	मराठे भाग्यश्री सखाराम	1874/ 2000	10 O श्रेणी	377951	आर.सी.पटेल कला, वाणिज्य व विज्ञान महाविद्यालय, शिरपूर	90

6.	प्रा. वसंत चिंधू नारखेडे प्लॉट नं.36ए, गट नं.104, जुने भगवान नगर, किलबिल शाळेजवळ, जळगाव.	प्रा. वसंत चिंधू नारखेडे सुवर्णपदक	एम् एस्सी. फिजिक्स (मटेरियल सायन्स) परीक्षेत विद्यापीठ प्रशाळेतून प्रथम येणाऱ्यास	चौधरी हेमांगी राजेंद्र	1643/ 2000	9.5 O श्रेणी	387060	भौतिकशास्त्र प्रशाळा, कबचौ उमवि, जळगाव	12
7.	डॉ. पद्मनाथ नथू वाणी साई पॅराडाईस्, सर्व्हे नं.446/1, प्लॉट नं.11, महाबळ स्टॉप जवळ, जळगाव-425002.	सौ. विजया पद्मनाथ वाणी सुवर्णपदक	एम् एस्सी. फिजिक्स (एनर्जीस्टडीज्) परीक्षेत विद्यापीठ प्रशाळेतून प्रथम येणाऱ्यास	चौधरी नेहा राजेंद्र	1545/ 2000	9.1 A+ श्रेणी	386738	भौतिकशास्त्र प्रशाळा, कबचौ उमवि, जळगाव	16
8.	श्री. आर.बी. जैन आणि परिवार 5 अ, सुयोग कॉलनी, गिरणा पाण्याच्या टाकीजवळ, जळगांव.	स्व. श्रीमती रुखमनबाई बिरदीचंदजी जैन सुवर्णपदक	एम. एस्सी. (इलेक्टॉनिक्स) परीक्षेत प्रथम येणाऱ्यास	नारखेडे यशाल प्रकाश	1676/ 2000	9.55 O श्रेणी	385064	भौतिकशास्त्र प्रशाळा, कबचौ उमवि, जळगाव	15
9.	जैन इरिगेशन सिस्टीम्स लि. संचलित, जैन चॅरिटीज् ट्रस्ट, जळगाव, श्री.अशोक जैन, विश्वस्त, जैन चॅरिटीज, जैन पाईप नगर निमखेडी रोड, जळगांव	स्व. सौ. कांताबाई भवरलालजी जैन सुवर्णपदक	एम. एस्सी. (पर्यावरणशास्त्र) परीक्षेत प्रथम येणाऱ्यास	वाखरकर यश सुनिल	1640/ 2000	9.65 O श्रेणी	385336	पर्यावरण व भूशास्त्र प्रशाळा, कबचौ उमवि, जळगाव	18
10.	शिक्षक शिक्षकेतर कर्मचारी व विद्यार्थी, झुलाल भिलाजीराव पाटील महाविद्यालय, धुळे.	स्व. प्रा. व्ही. आर. भदाणे सुवर्णपदक	एम. एस्सी. (गणित) परीक्षेत प्रथम येणाऱ्या विद्यार्थीनिस	खाटीक मैराजबी खलील	1790/ 2000	9.9 O श्रेणी	374285	आर.सी.पटेल कला, वाणिज्य व विज्ञान महाविद्यालय, शिरपूर	105
11.	संचालिका, जी. एच. रायसोनी इन्स्टिट्यूट ऑफ इंजिनिअरींग अँड बिजनेस मॅनेजमेंट गट नं. 57/1, शिरसोली रोड मु.पो. मोहाडी ता.जि. जळगाव -425002	मान. ग्यानचंदजी रायसोनी सुवर्ण पदक	एम.एस्सी (गणित) परीक्षेत प्रथम येणाऱ्यास	खाटीक मैराजबी खलील	1790/ 2000	9.9 O श्रेणी	374285	आर.सी.पटेल कला, वाणिज्य व विज्ञान महाविद्यालय, शिरपूर	105

12.	सौ.माया हिंमतराव पाटील, द्वारा श्री.एच.पी.पाटील, प्लॉट नं.3, गट नं.89/1, गुरुकृपा हौसिंग सोसायटी, गुजराल पेट्रोल पंपामागे, दादावाडी, जळगाव -	कै.वैजंताबाई भगवान बाविस्कर सुवर्णपदक	एम.एस्सी. (मॅथेमॅटिक्स-स्पेशलायजेशन इन कॉम्प्युटेशनल मॅथ) विषयात सर्वप्रथम येणाऱ्या विद्यार्थ्यांस	राजपूत आकांक्षा संदिप	1998/2400	9.48 A+ श्रेणी	386128	गणितशास्त्र प्रशाळा, कबचौ उमवि, जळगाव	24
13.	श्री.भागचंद मोतीलालजी जैन,31/32, शंकर अप्पानगर, पिंप्राळा-जळगाव.	स्व. श्री. मोतीलालजी आसारामजी जैन सुवर्णपदक	एम. एस्सी. स्टॅटीस्टिक्स (इंडस्ट्रीअल स्टॅटीस्टिक्स) परीक्षेत प्रथम येणाऱ्यास	गोरे प्राची गणपत	1760/2400	8.92 A+ श्रेणी	387413	गणितशास्त्र प्रशाळा, कबचौ उमवि, जळगाव	43
14.	मा. अध्यक्ष, जैन चॅरिटीज ट्रस्ट, जैन पार्क,जळगाव, श्री.अशोक जैन, विश्वस्त, जैन चॅरिटीज, जैन पार्क नगर निमखेडीरोड, जळगांव	कै. हिरालाल सागरमलजी जैन सुवर्णपदक	एम.एस्सी.(पॉलीमर केमिस्ट्री) परीक्षेत प्रथम येणाऱ्यास	कोळी अजय बाळू	1527/2000	9.14 A+ श्रेणी	384338	रसायनशास्त्र प्रशाळा, कबचौ उमवि, जळगाव	15
15.	डॉ. अब्बास अली जी. शेख, (शास्त्रज्ञ), मु.पो.चुंगी ता. अक्कलकोट, जि. सोलापूर -413226	जन्नतबी घुडूभाई शेख सुवर्णपदक	एम.एस्सी.(पॉलीमर केमिस्ट्री) परीक्षेत प्रथम येणाऱ्या विद्यार्थिनीस	दांडगे प्रियंका सुधाकर	1473/2000	8.84 A+ श्रेणी	384333	रसायनशास्त्र प्रशाळा, कबचौ उमवि, जळगाव	15
16.	डॉ. एस्. एफ. पाटील यांचे संशोधक विद्यार्थी व हितचिंतक द्वारा - प्राचार्य डॉ.एस.एन.पटेल 15, गायत्री कॉलनी, शिरपूर जि. धुळे	मा. माजी कुलगुरू, प्रा. एस्. एफ. पाटील सुवर्णपदक	एम् एस्सी. केमिस्ट्री परीक्षेत विद्यापीठ प्रशाळेतून प्रथम येणाऱ्यास	जैन श्रेया प्रमोद	1748/2000	9.86 O श्रेणी	383577	रसायनशास्त्र प्रशाळा, कबचौ उमवि, जळगाव	95
17.	श्रीमती किरण रेल्लेण, 105, जस्मीन, निलकंठ गार्डन, गोवंदी (पूर्व), मुंबई-400088 मोबा.9223228002	स्व.डॉ.गुलशन रेल्लेण, सेवानिवृत्त शास्त्रज्ञ बी.ए.आर.सी. सुवर्णपदक	विद्यापीठाच्या रसायनशास्त्र प्रशाळेतून एम.एस्सी (अॅनालिटीकल केमिस्ट्री) या विषयात सर्वप्रथम येणाऱ्या विद्यार्थ्यांस	खर्चे समिक्षा प्रकाश	1559/2000	9.21 A+ श्रेणी	383028	रसायनशास्त्र प्रशाळा, कबचौ उमवि, जळगाव	17

18.	सौ. अयोध्याबाई चत्रभुज मंत्री,द्वारा- सौ. यु.एस. मानुधने, नुपूर 21, इंद्रप्रस्थ कॉलनी, जळगाव	कै. चत्रभुज जगन्नाथ मंत्री सुवर्णपदक	एम. एस्सी. (पेस्टीसाईडस् व अॅग्रोकेमिकल्स) परीक्षेत प्रथम येणाऱ्यास	चौधरी मनिषा प्रभाकर	1648/2000	9.53 O श्रेणी	383831	रसायनशास्त्र प्रशाळा, कबचौ उमवि, जळगाव	14
19.	मा. प्रा. पी. पी. माहलीकर प्रथम प्र-कुलगुरु, कबचौउमवि जळगाव आणि त्यांचेसंशोधक विद्यार्थी	कै. पांडुरंग विठ्ठल कुंभार गुरुजी सुवर्णपदक	एम. एस्सी. (इंडस्ट्रीयल केमिस्ट्री) (विद्यापीठ प्रशाळेतून प्रथम येणाऱ्यास )	सूर्यवंशी धवल अशोक	1530/2000	9.12 A+ श्रेणी	383308	रसायनशास्त्र प्रशाळा, कबचौ उमवि, जळगाव	16
20.	डॉ.अनसूया त्र्यंबकलाल शेठ, द्वारा ग्रीन& इकोसोल्युशन, ई-4/4, एम.आय.डी.सी. जळगाव	कै. प्रा.जयेश देसाई (कुलगुरु) व डॉ.अनसूया शेठ सुवर्णपदक	एम. एस्सी. (सर्व विषय) (रसायनशास्त्र प्रशाळा, कबचौउमवि, जळगाव येथून प्रथम येणाऱ्या विद्यार्थिनीस)	जैन श्रेया प्रमोद	1748/2000	9.86 O श्रेणी	383577	रसायनशास्त्र प्रशाळा, कबचौ उमवि, जळगाव	95
21.	मा. अध्यक्ष, डॉ. भाईदास चुडामण पाटील, श्री शिवाजी विद्या प्रसारक संस्था, देवपूर-धुळे.	कै. अण्णासाहेब चुडामण आनंदा पाटील सुवर्णपदक	एम.एस्सी. (ऑर्गेनिक केमिस्ट्री) परीक्षेत प्रथम येणाऱ्यास	पाटील सागर कांतिलाल	1795/2000	10 O श्रेणी	377132	आर.सी.पटेल कला, वाणिज्य व विज्ञान महाविद्यालय, शिरपूर	261
22.	कवयित्री बहिणाबाई चौधरी उत्तर महाराष्ट्र विद्यापीठ, एन. मुक्टोसंघटना	कै. प्रा. ए. एम्. पाटील माजी सचिव. एन्.मुक्टो सुवर्णपदक	एम. एस्सी. (केमिस्ट्री) (सर्व शाखेतून) सलंग्न महाविद्यालयातून प्रथम येणाऱ्यास	पाटील सागर कांतिलाल	1795/2000	10 O श्रेणी	377132	आर.सी.पटेल कला, वाणिज्य व विज्ञान महाविद्यालय, शिरपूर	412
23.	संचालिका, जी. एच. रायसोनी इन्स्टिट्यूट ऑफ इंजिनिअरींग अॅन्ड बिजनेस मॅनेजमेंट गट नं. 57/1, शिरसोली रोड मु.पो. मोहाडी ता.जि. जळगाव - 425002	मान. ग्यानचंदजी रायसोनी सुवर्ण पदक	एम.एस्सी (रसायनशास्त्र) परीक्षेत प्रथम येणाऱ्यास	पाटील सागर कांतिलाल	1795/2000	10 O श्रेणी	377132	आर.सी.पटेल कला, वाणिज्य व विज्ञान महाविद्यालय, शिरपूर	412
24.	डॉ. एस्. एफ्. पाटील यांचे संशोधक विद्यार्थी व हितचिंतक द्वारा - प्राचार्य डॉ.एस.एन.पटेल 15, गायत्री कॉलनी, शिरपूर जि. धुळे	मा. माजी कुलगुरु प्रा. एस्. एफ्. पाटील सुवर्णपदक	एम एस्सी. इनऑर्गेनिक केमिस्ट्री परीक्षेत संलग्नित महाविद्यालयातून प्रथम येणाऱ्यास	धांडे पुजा प्रविण	1748/2000	9.85 O श्रेणी	373576	धनाजी नाना महाविद्यालय, फैजपूर	29

25.	प्रा.धनंजय हिरामण मोरे, संचालक, स्कूल ऑफ केमिकल सायन्सेस, कवयित्री बहिणाबाई चौधरी उत्तर महाराष्ट्र विद्यापीठ, जळगाव	कालकथित हिरामण त्र्यंबक मोरे सुवर्णपदक	एम् एस्सी. केमिस्ट्री परीक्षेत संलग्नित महाविद्यालयातून प्रथम येणाऱ्या एस.सी./ एस.टी.विद्यार्थ्यांस	ठाकरे अजय शंकर (ST संवर्ग)	1665/ 2000	9.61 O श्रेणी	376847	एस.एस.व्ही.पी.एस.संस्थेचे डॉ. पा.रा.घोगरे विज्ञान महाविद्यालय, धुळे	412
26.	डॉ. अ.ना. जोशी, 168, जिल्हा पेठ, स्टेट बँक ऑफ इंडियाच्या मागे. जळगाव.	डॉ. अ.ना. जोशी सुवर्णपदक	एम्. एस्सी. (बायोकेमिस्ट्री) परीक्षेत प्रथम येणाऱ्यास	संदेचा राहुल जितेंद्र	1698/ 2000	9.8 O श्रेणी	382483	जीवशास्त्र प्रशाळा, कबचौ उमवि, जळगाव	19
27.	मा. अध्यक्ष, जैन चॅरिटीज ट्रस्ट, जैन पाईप,जळगाव	कै. गौराबाई हिरालालजी जैन सुवर्णपदक	एम्.एस्सी. (बायोटेक्नॉलॉजी)परीक्षेत प्रथम येणाऱ्यास	नशिने अंजली सतीश	1642/ 2000	9.5 O श्रेणी	370078	एस.एस.व्ही.पी.एस.संस्थेचे डॉ. पा.रा.घोगरे विज्ञान महाविद्यालय, धुळे	84
28.	मा. संचालक, हाय मिडीया लॅबोरेटरीज् प्रा.लि. ए-516, स्वस्तिक दिशा बिझिनेस पार्क, व्हाया वधानी इंडस्ट्रीयल इस्टेट, एल.बी.एस्. मार्ग, मुंबई - 86.	हायमिडीया लॅबोरेटरीज् प्रायव्हेट लिमिटेड सुवर्णपदक	एम्. एस्सी. (मायक्रोबायोलॉजी) परीक्षेत प्रथम येणाऱ्यास	पाटील जान्हवी जगदिश	1727/ 2000	9.8 O श्रेणी	374990	आर.सी.पटेल कला, वाणिज्य व विज्ञान महाविद्यालय, शिरपूर	202
29.	प्राचार्य, महात्मा गांधी शिक्षण मंडळ संचालित - कला, विज्ञान व वाणिज्य महाविद्यालय, चोपडा, जि.-जळगाव.	कै. सौ.आक्कासाहेब शरदचंद्रिका सुरेश पाटील, (माजी शिक्षणमंत्री, महा.राज्य) सुवर्णपदक	एम्. एस्सी. (बॉटनी) परीक्षेत प्रथम येणाऱ्यास	पाटील रिनल निंबा	1819/ 2000	9.95 O श्रेणी	370615	एस.एस.व्ही.पी.एस.संस्थेचे डॉ. पा.रा.घोगरे विज्ञान महाविद्यालय, धुळे	89
30.	प्रा. डॉ. दिनकर अमृत पाटील प्लॉट क्र.36, प्रमोद नगर, मारोती मंदिर गल्ली, सेक्टर क्र.2, स्टेट बँक ऑफ इंडिया जवळ, देवपूर, धुळे	प्रो. आर. एम्. पै सुवर्णपदक	एम् एस्सी. (बॉटनी) परीक्षेत प्रथम येणाऱ्या <b>विद्यार्थीनीस</b>	पाटील रिनल निंबा	1819/ 2000	9.95 O श्रेणी	370615	एस.एस.व्ही.पी.एस.संस्थेचे डॉ. पा.रा.घोगरे विज्ञान महाविद्यालय, धुळे	89
31.	श्रीमती रेहना निसार पटेल द्वारा- डॉ.जी.जी. पटेल, 49, अक्सा नगर, 36/56, उर्दु शाळेसमोर, जळगाव	डॉ. निसार जी. पटेल सुवर्णपदक	एम्.एस्सी (प्राणीशास्त्र) परीक्षेत प्रथम येणाऱ्या विद्यार्थ्यांस	मोरडे सायली हेमंत	1700/ 2000	9.8 O श्रेणी	378993	धनाजी नाना महाविद्यालय, फैजपूर	141

32.	प्रा.डॉ.सुमित्रा विजय पवार व कुटुंबिय आणि माजी प्राचार्य डॉ. ज्ञानेश्वर शिवाजी सुर्यवंशी द्वारा : डॉ. सुमित्रा विजय पवार, गजानन स्मृती अपार्टमेंट, ब्लॉक नं.3, कुलकर्णी कॉलनी साधु वासवाणी रोड, शरणपूर, नाशिक, जिल्हा - नाशिक	कै. प्रा. डॉ. विजय बाबुराव पवार सुवर्णपदक	एम. ए. / एम्.एस्सी ( भूगोल) परीक्षेत प्रथम येणाऱ्यास	भदाणे निलिमा चतुर	1766/ 2000	9.95 O श्रेणी	372560	जयहिंद एज्यु.ट्रस्टचे, झुलाल भिलाजीराव पाटील महाविद्यालय, धुळे	89
33.	कै. डॉ. विश्वासराव उत्तमराव पाटील मित्र मंडळ, व्दारा - प्रा.श्रीमती शोभा विश्वासराव पाटील, हरेश्वर नगर, आयटी आय होस्टेलच्या मागे, जळगाव	कै. डॉ. विश्वासराव उत्तमराव पाटील सुवर्णपदक	बी. एस्सी. (पदार्थ विज्ञान) परीक्षेत प्रथम येणाऱ्यास	शेख कमर जहान अब्दुल गनी बागवान	6059/ 6600	9.97 O श्रेणी	356494	डॉ.अण्णासाहेब जी.डी.बेंडाळे महिला महाविद्यालय, जळगाव	101
34.	मा. डॉ. विकास म. नाडकर्णी, 5, पुष्कराज अपार्टमेंट, पुष्पक पार्क, औंध, पुणे - 411007	कै. प्राचार्य, एम. डी. नाडकर्णी (दादा) सुवर्णपदक	बी. एस्सी. (रसायनशास्त्र) परीक्षेत प्रथम येणाऱ्या विद्यार्थ्यास	पटेल अलताफ युसूफ	6223/ 6600	9.96 O श्रेणी	358668	कला व विज्ञान महाविद्यालय, ऐनपूर	822
35.	सौ. शोभा अरविंद सोनवणे, व्दारा - डॉ. किरण अमृतराव पाटील, मानद सचिव, स्व. पुर्वा अरविंद बहुउद्देशीय लोक कल्याण विकास संस्था, 20 अमृत, देशमुख नगर, अमळनेर, जि.जळगाव.	स्व. कु. पुर्वा अरविंद सोनवणे सुवर्णपदक	बी. एस्सी. (रसायनशास्त्र) परीक्षेत प्रथम येणाऱ्या विद्यार्थीनीस	जैन ऐश्वर्या विजय	6046/ 6600	9.99 O श्रेणी	358019	दादासाहेब डी.एस.पाटील कला, वाणिज्य व विज्ञान महाविद्यालय, एरंडोल	822
36.	श्री. एम.बी. पाटील द्वारा : वंदना सुधीर पाटील प्लॉट नं.138, जयहिंद नगर, देवपूर, धुळे.	श्री बाळासाहेब एम.बी.पाटील (आमडदेकर) सुवर्णपदक	बी. एस्सी. (प्राणीशास्त्र) परीक्षेत प्रथम येणाऱ्यास	पाटील सौरभ सुनिल	6186/ 6600	9.97 O श्रेणी	357251	चाळीसगाव एज्यु.सोसायटीचे कला, वाणिज्य व विज्ञान महाविद्यालय, चाळीसगाव	148
37.	कवयित्री बहिणाबाई चौधरी उत्तर महाराष्ट्र विद्यापीठ, एन. मुक्तोसंघटना	कै. शशिकांत एस. नांद्रे सुवर्णपदक	बी.एस्सी.(वनस्पतीशास्त्र) परीक्षेत प्रथम येणाऱ्यास	सोनारे अनुजा रतन	6051/ 6600	9.92 O श्रेणी	358451	श्रीमती जी.जी.खडसे महाविद्यालय, मुक्ताईनगर	101

38.	जैन इरिगेशन सिस्टीम्स लि. संचलित जैन चॅरीटीज ट्रस्ट, जळगाव. श्री.अशोक जैन, विश्वस्त, जैन चॅरिटीज, जैन पार्सप नगर निमखेडीरोड, जळगांव	स्व. श्रीमती नाथीबाई राणीदानजी जैन सुवर्णपदक	बी. एस्सी. (मायक्रोबॉयोलॉजी) परीक्षेत प्रथम येणाऱ्यास	बाविस्कर चिन्मयी योगेश	5802/6600	9.89 O श्रेणी	361750	आर.सी.पटेल कला, वाणिज्य व विज्ञान महाविद्यालय, शिरपूर	163
39.	जैन इरिगेशन सिस्टीम्स लि. संचलित जैन चॅरीटीज ट्रस्ट, जळगाव. श्री.अशोक जैन, विश्वस्त, जैन चॅरिटीज, जैन पार्सप नगर, निमखेडीरोड, जळगांव	स्व. राणीदानजी मुकुंदचंदजी जैन सुवर्णपदक	बी. एस्सी. (बायोटेक्नॉलॉजी) परीक्षेत प्रथम येणाऱ्यास	कोकडे यश सुनिल	6149/6600	9.95 O श्रेणी	361899	आर.सी.पटेल कला, वाणिज्य व विज्ञान महाविद्यालय, शिरपूर	59
40.	श्री दलीचंदजी हस्तीमलजी जैन, पहिला माळा, 3, गौरीशंकर, टेलिफोन नगरच्या मागे, जळगाव.	स्व. श्री. हस्तीमलजी चोथमलजी जैन सुवर्णपदक	बी. एस्सी. (बायोकेमिस्ट्री) परीक्षेत प्रथम येणाऱ्यास	पाटील गौरव मनोहर	5532/6600	9.51 A+ श्रेणी	362489	एस.एस.व्ही.पी.एस.संस्थेचे डॉ. पा.रा.घोगरे विज्ञान महाविद्यालय, धुळे	12
41.	श्री शिवराजजी हस्तीमलजी जैन व परिवार 199, बळीराम पेठ, जळगाव	स्व. श्रीमती जमुनाबाई हस्तीमलजी जैन सुवर्णपदक	बी. एस्सी. (कॉम्प्युटर सायन्स) परीक्षेत प्रथम येणाऱ्यास	मराठे माधुरी हरी	6140/6600	9.99 O श्रेणी	361205	पु.सा.गु.वि.प्र.संस्थेचे कला, वाणिज्य व विज्ञान महाविद्यालय, शहादा	766
42.	श्री बन्सिलालजी जैन आणि परिवार, 14, वर्धमान नगर, राजाभाऊ जैन मार्ग, ओंकारेश्वर मंदिराजवळ, जळगाव.	स्व. श्री. राजेंद्र राणीदानजी जैन सुवर्णपदक	बी. एस्सी. (गणित) परीक्षेत प्रथम येणाऱ्यास	शेख तहसीन अब्दुल तालीब	6224/6600	10 O श्रेणी	356490	डॉ.अण्णासाहेब जी.डी.बेंडाळे महिला महाविद्यालय, जळगाव	138
43.	विवेक केले 204, ओडीसी II, हिरानंदानी गार्डन्स, पवई, मुंबई 400076	स्व. प्रा. रघुनाथ केले सुवर्णपदक	बी. एस्सी. (संख्याशास्त्र) परीक्षेत प्रथम येणाऱ्यास	कलाल महेशकुमार सुनिल	5727/6600	9.72 O श्रेणी	359187	जयहिंद एज्यु.ट्रस्टचे, झुलाल भिलाजीराव पाटील महाविद्यालय, धुळे	11
44. ★	प्रा. वसंत चिंधू नारखेडे 'सोनाई' 36अ, जुने भगवान नगर, किलबिल शाळेजवळ, जळगाव - 425 002.	प्रा. वसंत चिंधू नारखेडे सुवर्णपदक	बी. एस्सी. (भूगोल) परीक्षेत प्रथम येणारा विद्यार्थ्यास ( दिव्यांग विद्यार्थी असल्यास प्राधान्य )	अन्सारी अतुफा अनम अनिस अहमद	5330/6600	9.38 A+ श्रेणी	359544	एस.एस.व्ही.पी.एस.संस्थेचे डॉ. पा.रा.घोगरे विज्ञान महाविद्यालय, धुळे	10

45.	श्रीमती. राजस इच्छाराम सरोदे द्वारा - डॉ. राजेंद्र सरोदे, राजस हॉस्पिटल, रिंग रोड, जळगाव.	कै. इच्छाराम रामभाऊ सरोदे सुवर्णपदक	बी. एस्सी. परीक्षेत सर्व विषयातून प्रथम येणा-यास	शेख तहसीन अब्दुल तालीब (बी.एस्सी- गणित)	6224/6600	10 O श्रेणी	356490	डॉ.अण्णासाहेब जी.डी.बेंडाळे महिला महाविद्यालय, जळगाव	2466
46.	श्री अमरीशभाई पटेल, अध्यक्ष, शिरपूर एज्यु. सोसा. शिरपूर	कै. मुकेश रसिकलाल पटेल सुवर्णपदक	एम. फार्मसी. (फार्मास्युटिकल केमिस्ट्री) परीक्षेत प्रथम येणा-यास	भोंडे प्रगती खुशाल	2172/2332	9.73 प्रथम श्रेणी विशेष प्राविण्यासह	518824	आर.सी.पटेल औषधनिर्माणशास्त्र महाविद्यालय, शिरपूर	26
47.	श्री. तुषार बी. नेहते, 10, राजीव को.ऑफ. हौ. सोसायटी, बांद्रा कुर्ला, मुंबई	कै. भानुदास किसन नेहते सुवर्णपदक	एम. फार्मसी. (फार्माकॉगनॉसी) परीक्षेत प्रथम येणा-यास	पोलेनवार शिवानी राजू	2158/2332	9.53 प्रथम श्रेणी विशेष प्राविण्यासह	522181	आर.सी.पटेल औषधनिर्माणशास्त्र महाविद्यालय, शिरपूर	19
48.	डॉ. श्री. जेठमलजी दोशी, 63, आदर्श नगर, आर.टी.ओ. कार्यालया जवळ, जळगाव.	सौ. पुष्पाबाई जेठमल दोशी सुवर्णपदक	एम. फार्मसी. (क्वॉलिटी अॅश्युरन्स) परीक्षेत प्रथम येणा-यास	पारधी लक्ष्मी रमेश	2243/2332	9.88 प्रथम श्रेणी विशेष प्राविण्यासह	519750	आर.सी.पटेल औषधनिर्माणशास्त्र महाविद्यालय, शिरपूर	83
49.	श्री.सतीश सोमा भोळे, भोळे टेलर, शिवराम नगर, जळगाव	कै. सोमा शिवराम भोळे (भोळे टेलर) सुवर्णपदक	बी. फार्मसी. परीक्षेत प्रथम येणा-या विद्यार्थ्यास	भट चेतन संजय	3607/4025	9.38 प्रथम श्रेणी विशेष प्राविण्यासह	513587	आर.सी.पटेल औषधनिर्माणशास्त्र महाविद्यालय, शिरपूर	1675
50.	श्री अमरीशभाई पटेल, अध्यक्ष, शिरपूर एज्यु.सोसा.शिरपूर	कै. रसिकलाल चुनिलाल पटेल सुवर्णपदक	बी. फार्मसी. परीक्षेत प्रथम येणा-या विद्यार्थिनीस	चौधरी यशोमाला विलास	3608/4025	9.28 प्रथम श्रेणी विशेष प्राविण्यासह	513631	आर.सी.पटेल औषधनिर्माणशास्त्र महाविद्यालय, शिरपूर	1675
51.	श्री. कृष्णा सी. पाटील, डी.47. एमआयडीसी एरीया, जळगाव.	कै. चंद्रभान महारु पाटील सुवर्णपदक	बी.टेक. (केमिकल इंजिनिअरींग) परीक्षेत प्रथम येणा-यास	मिहीर शंकर प्रसाद	4635/5425	9.14 A+ श्रेणी	601082	विद्यापीठ रसायन तंत्रज्ञान संस्था, कबचौ उमवि, जळगाव	52
52.	श्री. कृष्णा सी. पाटील, डी.47. एमआयडीसी एरीया, जळगाव.	कै. चंद्रभान महारु पाटील सुवर्णपदक	बी.टेक. (ऑईल, फॅट्स अॅण्ड वॅक्सेस) परीक्षेत प्रथम येणा-यास	अग्रवाल नितिश जितेंद्र	4141/5525	8.09 A श्रेणी	602724	विद्यापीठ रसायन तंत्रज्ञान संस्था, कबचौ उमवि, जळगाव	11
53.	श्री. कृष्णा सी. पाटील, डी.47. एमआयडीसी एरीया, जळगाव.	कै. काकासाहेब चांगदेव महारु पाटील सुवर्णपदक	बी.टेक. (फुड्स) परीक्षेत प्रथम येणा-यास	राजोपाध्ये अनघा प्रसाद	4317/5525	8.43 A श्रेणी	601929	विद्यापीठ रसायन तंत्रज्ञान संस्था, कबचौ उमवि, जळगाव	16
54.	श्री. कृष्णा सी. पाटील, डी.47. एमआयडीसी एरीया, जळगाव.	श्री. देविदास चंद्रभान पाटील सुवर्णपदक	बी.टेक. (प्लॉस्टीक) परीक्षेत प्रथम येणा-यास	कदम ईश्वरी पंकज	3255/4150	8.52 A श्रेणी	604348	विद्यापीठ रसायन तंत्रज्ञान संस्था, कबचौ उमवि, जळगाव	12

55.	श्री. भालचंद प्रभाकर पाटील, 2, समर्थ कॉलनी, एम. जे. कॉलेजरोड, जळगाव.	कै. आप्पासाहेब प्रभाकर पाटील सुवर्णपदक	बी.टेक. (पेंट्स) परीक्षेत प्रथम येणाऱ्यास	शेळके हेमांगी अर्जुन	4596/ 5525	8.86 A श्रेणी	603548	विद्यापीठ रसायन तंत्रज्ञान संस्था, कबचौ उमवि, जळगाव	13
56.	श्रीमती मालिनी दिनकर चौधरी द्वारा- शिल्पा चौधरी, 737, डब्ल्यु वॉशिंग्टन बिल्ड अपार्टमेंट, 1901, शिकागो, आय. एल- 60661, अमेरीका	स्वगीय डॉ. दिनकर गोविंद चौधरी सुवर्णपदक	विद्यापीठ प्रशाळतील बी.टेक (सर्व) विषयातील परीक्षेत प्रथम येणाऱ्यास	मिहीर शंकर प्रसाद	4635/ 5425	9.14 A+ श्रेणी	601082	विद्यापीठ रसायन तंत्रज्ञान संस्था, कबचौ उमवि, जळगाव	104
57.	मे. एम. एस. जैन, कुंटे रोड, अमळनेर, ता. अमळनेर, जि. जळगाव	स्व. राजेश भाईदास पाटील सुवर्णपदक	बी. ई. (सिव्हील) परीक्षेत प्रथम येणाऱ्यास	पाटील संकेत दत्तुसिंग	4625/ 5000	9.72	610772	एस.एस.बी.टी.संस्थेचे अभियांत्रिकी व तांत्रिकी महाविद्यालय, बांभोरी, जळगाव	372
58.	संचालिका, जी. एच. रायसोनी इन्स्टिट्यूट ऑफ इंजिनिअरींग अॅन्ड बिजनेस मॅनेजमेंट गट नं. 57/1, शिरसोली रोड मु.पो. मोहाडी ता.जि. जळगाव.- 425002	मान. ग्यानचंदजी रायसोनी सुवर्ण पदक	बी. ई. (सिव्हील ) परीक्षेत प्रथम येणाऱ्यास	पाटील संकेत दत्तुसिंग	4625/ 5000	9.72	610772	एस.एस.बी.टी.संस्थेचे अभियांत्रिकी व तांत्रिकी महाविद्यालय, बांभोरी, जळगाव	372
59.	श्री. अविनाशजी कांतीलालजी जैन आणि परिवार, 36, आर्यम बंगलो, व्यंकटेश कॉलनी, समता नगर रोड, जळगाव.	श्री. कांतीलालजी हिरालालजी जैन सुवर्णपदक	बी. ई. (इलेक्ट्रॉनिक्स अॅन्ड टेलिकम्युनिकेशन) परीक्षेत प्रथम येणाऱ्यास	राठौरे करुणा सुभाष	4422/ 5000	9.28	617074	एस.एस.बी.टी.संस्थेचे अभियांत्रिकी व तांत्रिकी महाविद्यालय, बांभोरी, जळगाव	64
60.	संचालिका, जी. एच. रायसोनी इन्स्टिट्यूट ऑफ इंजिनिअरींग अॅन्ड बिजनेस मॅनेजमेंट गट नं. 57/1, शिरसोली रोड मु.पो. मोहाडी ता.जि. जळगाव.-425002	मान. ग्यानचंदजी रायसोनी सुवर्ण पदक	बी. ई. (इलेक्ट्रॉनिक्स अॅन्ड टेलिकम्युनिकेशन) परीक्षेत प्रथम येणाऱ्यास	राठौरे करुणा सुभाष	4422/ 5000	9.28	617074	एस.एस.बी.टी.संस्थेचे अभियांत्रिकी व तांत्रिकी महाविद्यालय, बांभोरी, जळगाव	64
61.	सौ. प्रतिभाताई पाटील, अध्यक्ष, एस.एस.बी.टी.एस. अभियांत्रिकी व तांत्रिकी महाविद्यालय, बांभोरी, जळगाव.	गं.भा. बासाहेब रुपवा राऊळ सुवर्णपदक	बी. ई. (इलेक्ट्रॉनिक्स) परीक्षेत प्रथम येणाऱ्यास	<b>या अभ्यासक्रमास एकही विद्यार्थी प्रवेशित नाही</b>					

62.	श्री.प्रितम ए रायसोनी, सचिव, जी.एच.आर. एज्यु. फौंडेशन सोसायटी, गट नं.57/1, शिरसोली रोड, मु.पो.मोहाडी, ता.जि. जळगाव.	कै. जी.एच.रायसोनी सुवर्णपदक	बी. ई. (इलेक्ट्रीकल) परीक्षेत प्रथम येणाऱ्यास	टोले मोहम्मद इलयास इम्तियाज	3376/ 3900	9.31	616087	जामिया इन्स्टिट्यूट ऑफ इंजिनिअरींग & मॅनेजमेंट, अक्कलकुवा	213
63.	डॉ. सुभाष चौधरी, श्री, 15, प्रतापनगर, जळगाव	प्रा. बी. डी. चौधरी, माजी संचालक, तंत्रशिक्षण खाते, महाराष्ट्र राज्य, मुंबई सुवर्णपदक	बी. ई. (मॅकेनिकल) परीक्षेत प्रथम येणाऱ्यास	पाटील मोहित सुनिल	4638/ 5000	9.76	620186	एस.एस.बी.टी.संस्थेचे अभियांत्रिकी व तांत्रिकी महाविद्यालय, बांभोरी, जळगाव	397
64.	संचालिका, जी. एच. रायसोनी इन्स्टिट्यूट ऑफ इंजिनिअरींग अॅन्ड बिजनेस मॅनेजमेंट गट नं. 57/1, शिरसोली रोड मु.पो.मोहाडी ता.जि. जळगाव.-425002	मान. ग्यानचंदजी रायसोनी सुवर्ण पदक	बी. ई. (मॅकेनिकल) परीक्षेत प्रथम येणाऱ्यास	पाटील मोहित सुनिल	4638/ 5000	9.76	620186	एस.एस.बी.टी.संस्थेचे अभियांत्रिकी व तांत्रिकी महाविद्यालय, बांभोरी, जळगाव	397
65.	सौ. प्रतिभाताई पाटील, अध्यक्ष, एस.एस.बी.टी.एस. अभियांत्रिकी व तांत्रिकी महाविद्यालय, बांभोरी, जळगाव.	मातोश्री गंगाबा नारायणराव पाटील सुवर्णपदक	बी. ई. (कॉम्प्युटर) परीक्षेत प्रथम येणाऱ्यास	पाटील मोहित मनोज	4628/ 5000	9.74	614252	एस.एस.बी.टी.संस्थेचे अभियांत्रिकी व तांत्रिकी महाविद्यालय, बांभोरी, जळगाव	349
66.	संचालिका, जी. एच. रायसोनी इन्स्टिट्यूट ऑफ इंजिनिअरींग अॅन्ड बिजनेस मॅनेजमेंट गट नं. 57/1, शिरसोली रोड मु.पो.मोहाडी ता.जि. जळगाव.- 425002	मान. ग्यानचंदजी रायसोनी सुवर्ण पदक	बी. ई. (कॉम्प्युटर इंजिनिअरींग) परीक्षेत प्रथम येणाऱ्यास	पाटील मोहित मनोज	4628/ 5000	9.74	614252	एस.एस.बी.टी.संस्थेचे अभियांत्रिकी व तांत्रिकी महाविद्यालय, बांभोरी, जळगाव	349
67.	श्री. पवनकुमार मुरारीलाल अग्रवाल, अध्यक्ष, श्री अग्रसेन अर्बन को-ऑप क्रेडीट सोसायटी लि., जळगाव	स्व. सुरेशचंद्र मुरारीलाल अग्रवाल सुवर्णपदक	बी. ई. (इन्फार्मेशन टेक्नॉलॉजी) परीक्षेत प्रथम येणाऱ्यास	पाटील जया अनिल	4494/ 5000	9.43	618032	एस.एस.बी.टी.संस्थेचे अभियांत्रिकी व तांत्रिकी महाविद्यालय, बांभोरी, जळगाव	83

68.	सौ. प्रतिभाताई पाटील, अध्यक्ष, एस.एस.बी.टी.एस. अभियांत्रिकी व तांत्रिकी महाविद्यालय, बांभोरी, जळगाव.	स्व.अॅड.दिवाणबहादूर डोंगरसिंग पाटील सुवर्णपदक	बी. ई. (बायोटेक्नॉलॉजी) परीक्षेत प्रथम येणाऱ्यास	माळी अनिकेत प्रभाकर	4310/ 5000	8.95	607098	एस.एस.बी.टी.संस्थेचे अभियांत्रिकी व तांत्रिकी महाविद्यालय, बांभोरी, जळगाव	13
69.	सौ. प्रतिभाताई पाटील, अध्यक्ष, एस.एस.बी.टी.एस. अभियांत्रिकी व तांत्रिकी महाविद्यालय, बांभोरी, जळगाव.	अॅड. नानासाहेब नारायणराव रामजी पाटील सुवर्णपदक	बी. ई. (केमिकल) परीक्षेत प्रथम येणाऱ्यास	पाटील केदार सुनिल	3511/ 3900	9.43	607947	एस.एस.बी.टी.संस्थेचे अभियांत्रिकी व तांत्रिकी महाविद्यालय, बांभोरी, जळगाव	32
70.	मा. श्री. गुलाबराव बाबुराव देवकर, अध्यक्ष, श्रीकृष्ण शैक्षणिक व सांस्कृतिक मंडळ संचालित श्री. सुरेशदादा जैन अभियांत्रिकी महाविद्यालय, जळगाव.	कै. विमलबाई बाबुरावजी देवकर सुवर्णपदक	बी. ई. (अॅटोमोबाईल) परीक्षेत प्रथम येणाऱ्यास	शिसोदे जयेश गोपाळराव	3145/ 4100	8.52	606275	श्री.गुलाबराव देवकर अभियांत्रिकी महाविद्यालय, जळगाव	10
71.	श्री. राजगोपाल सी. भंडारी मारवाडी गल्ली , शिरपूर- 425405जि. - धुळे (म.रा.)	कै. चंदूलालसी. भंडारी सुवर्णपदक	बी. ई. परीक्षेत सर्वप्रथम येणाऱ्या विद्यार्थीनीस	लुले योगीनी रविंद्र	3621/ 3900	9.73	614214	एस.एस.बी.टी.संस्थेचे अभियांत्रिकी व तांत्रिकी महाविद्यालय, बांभोरी, जळगाव	1533
72.	संचालिका, जी. एच. रायसोनी इन्स्टिट्यूट ऑफ इंजिनिअरींग अॅन्ड बिजनेस मॅनेजमेंट गट नं. 57/1, शिरसोली रोड मु.पो.मोहाडी ता.जि. जळगाव - 425002	मान. ग्यानचंदजी रायसोनी सुवर्ण पदक	बी.ई. (सर्व विषयातून) प्रथम येणाऱ्या विद्यार्थीनीस	लुले योगीनी रविंद्र	3621/ 3900	9.73	614214	एस.एस.बी.टी.संस्थेचे अभियांत्रिकी व तांत्रिकी महाविद्यालय, बांभोरी, जळगाव	1533

अ. क्र.	देणगीदारांची नावे	सुवर्णपदकांचे नाव	सुवर्णपदक अदा करण्याचा विषय	सुवर्ण पदक प्राप्त करणाऱ्या विद्यार्थ्यांची माहिती					
				नाव	गुण	श्रेणी/ CGPA	बैठक क्रमांक	महाविद्यालयाचे नाव	परीक्षार्थी संख्या
<b>वाणिज्य व व्यवस्थापन विद्याशाखा</b>									
73.	अध्यक्ष, अण्णासाहेब बेंडाळे प्रतिष्ठान, 36/5, जीवनधाम, डॉ. जी.डी.बेंडाळे इस्टेट, पिंप्राळा, जळगाव.	डॉ. अण्णासाहेब बेंडाळे प्रतिष्ठान, जळगाव सुवर्णपदक	एम.बी.ए. परीक्षेत प्रथम येणाऱ्यास	ढाके दिव्या दिलीप	2251/2800	9.46 A+ श्रेणी	850497	के.सी.ई. अभियांत्रिकी महाविद्यालय, जळगाव	543
74.	श्री .धर्मेंद्र हस्तीमलजी जैन अजय एजन्सीज, 123, नवीपेठ, जळगाव	स्व. सौ. निर्मला प्रमोदकुमारजी भन्साली सुवर्णपदक	एम.बी.ए. परीक्षेत प्रथम येणाऱ्या विद्यार्थीनीस	ढाके दिव्या दिलीप	2251/2800	9.46 A+ श्रेणी	850497	के.सी.ई. अभियांत्रिकी महाविद्यालय, जळगाव	543
75.	सौ. प्रतिभा वसंत नारखेडे प्लॉट नं.36ए, गट नं.104, जुने भगवान नगर, किलबिल शाळेजवळ, जळगाव.	सौ. प्रतिभा वसंत नारखेडे सुवर्णपदक	एम.बी.ए. (फायनान्स) विद्यापीठ प्रशाळेतून प्रथम येणाऱ्या विद्यार्थीनीस	पवार वैष्णवी राजेंद्र	614/800	----	853341	व्यवस्थापनशास्त्र प्रशाळा, कबचौ उमवि, जळगाव	66
76.	मे. एस.जी.देशपांडे अॅन्ड असोसिएटस्, जळगाव चार्टर्ड अकौन्ट्सतर्फे डॉ. श्यामकांत देशपांडे व श्रीमती शशिप्रभा शशिकांत देशपांडे	चार्टर्ड अकौन्टंट स्व. शशिकांत देशपांडे सुवर्णपदक	एम. कॉम. परीक्षेत प्रथम येणाऱ्यास	सैतवाल हिमानी संजय	1343/1600	9.63 O श्रेणी	844310	एस.एस.व्ही.पी.एस. संस्थेचे कला व वाणिज्य महाविद्यालय, धुळे	543
77.	श्रीमती तारामती सुरेशचंद्र पटेल, द्वारा- रेखा विजय पटेल, व्हीला नं. 12, निरजा हल्सीयॉन बंजारा ले आऊट, अगारा लेक, होरमाऊ , बंगलौर - 456043	कै. प्राचार्य, एस.एम. पटेल सुवर्णपदक	एम. कॉम. (अॅडव्हान्स अकौटन्सी) विषयात प्रथम येणाऱ्यास	सैतवाल हिमानी संजय	331/400	----	844310	एस.एस.व्ही.पी.एस. संस्थेचे कला व वाणिज्य महाविद्यालय, धुळे	698
78.	रामलालजी चौबे मेमोरिअल ट्रस्ट, चौबे हाऊस, पोलन पेठ, जळगाव	कै. बाबुलालजी चौबे सुवर्णपदक	बी. कॉम. परीक्षेत प्रथम येणाऱ्यास	गांधी प्रियंका नरेद्र	3684/4200	9.78 O श्रेणी	833689	विद्यार्थिनी महाविद्यालय, धुळे	1584

79.	दि. इंस्टीट्यूट ऑफ चार्टर्ड अकोटेंटस् ऑफ इंडीया, आय्.सी.ए.आय्. भवन, ए-29, सेक्टर-62, नोएडा - 201309.	दि. इंस्टीट्यूट ऑफ चार्टर्ड अकोटेंटस् ऑफ इंडीया सुवर्णपदक	बी. कॉम. परीक्षेत प्रथम येणाऱ्यास	गांधी प्रियंका नरेद्र	3684/4200	9.78 O श्रेणी	833689	विद्यार्थिनी महाविद्यालय, धुळे	1584
80.	चेअरमन, दि. जळगाव पिपल्स को-ऑप बँक लि., जळगाव	कै. रामदास पाटील सुवर्णपदक	बी. कॉम. (अकौटन्सी) विषयात सर्वाधिक गुण मिळवून प्रथम येणाऱ्यास	गांधी प्रियंका नरेद्र	350/400	----	833689	विद्यार्थिनी महाविद्यालय, धुळे	3116
81.	मा. जे. एम्. अग्रवाल (सीए) (सीए) एम्.एन्.अग्रवाल फाऊंडेशन, जळगाव, हॉल, 'एफ', पहिला मजला, जुने बी.जे. मार्केट, जळगाव	कै. (सीए) एम्.एन्.अग्रवाल सुवर्णपदक	बी. कॉम. (इन्कम टॅक्स) विषयात सर्वाधिक गुण मिळवून प्रथम येणाऱ्यास	पंजवाणी वर्षा संजयकुमार	98/100	----	833843	मा.ध. पालेशा वाणिज्य महाविद्यालय, धुळे	3585

अ. क्र.	देणगीदारांची नावे	सुवर्णपदकांचे नाव	सुवर्णपदक अदा करण्याचा विषय	सुवर्ण पदक प्राप्त करणाऱ्या विद्यार्थ्यांची माहिती					
				नाव	गुण	श्रेणी/ CGPA	बैठक क्रमांक	महाविद्यालयाचे नाव	परीक्षार्थी संख्या
<b>मानव विज्ञान विद्याशाखा</b>									
82.	श्री. पी. डी. अच्युत व श्रीमती इंदिरा अच्युत, प्लॉट नं.3, आकाश प्राईड अपार्टमेंट, तिडकेनगर, उंटवाडी, डोंगे ब्रिजजवळ, नाशिक	प्रशांत प्रभाकर अच्युत सुवर्णपदक	एम. ए. (इंग्रजी) परीक्षेत प्रथम येणाऱ्या विद्यार्थीनिस	संजीदा बानो शेख दादामिया	1411/1600	9.88 O श्रेणी	159638	साहित्य, वाणिज्य व विज्ञान महाविद्यालय, पाचोरा	129
83.	सचिव, उमवि इंग्रजी शिक्षकसंघटना, जयहिंद महाविद्यालय, देवपूर - धुळे	प्राचार्य, अरुण निंबाजी माळी सुवर्णपदक	एम. ए. (इंग्रजी) परीक्षेत प्रथम येणाऱ्या विद्यार्थ्यास	जावरे अमोल सतीश	1275/1600	9.5 O श्रेणी	174180	भाषा अध्ययन व संशोधन केंद्र प्रशाळा, कबचौ उमवि, जळगाव	129
84.	डॉ. एच. बी. करनकाळ, पुष्पांजली, सर्व्हे नं.431/3 बी, प्लॉट नं.11, महाविद्यालया जवळ, धुळे रोड, चाळीसगाव जि. जळगाव	आदर्श मातोश्री शेवंताबाई भिकन करनकाळ सुवर्णपदक	एम. ए. (मराठी) परीक्षेत प्रथम येणाऱ्या विद्यार्थ्यास (विद्यार्थी)	बोरोले निलेश कुमार	1273/1600	9.38 A+ श्रेणी	164503	कला व विज्ञान महाविद्यालय, ऐनपूर ता. रावेर	167

85.	प्राचार्य, अण्णासो. सदाशिवराव शंकरराव माळी, अमृत महोत्सव सत्कार समारंभ समिती, धुळे., मा. संयोजक, डॉ. दिपक एस. खलाणे, (MS) कुलदिप हॉस्पिटल, दत्तमंदीर चौक, देवपूर-धुळे.	प्राचार्य, अण्णासो. सदाशिवराव शंकरराव माळी सुवर्णपदक	एम. ए. (मराठी) परीक्षेत प्रथम येणाऱ्या विद्यार्थीनिस	जंगले भाग्यश्री प्रविण	1250/ 1600	9.31 A+ श्रेणी	164449	पी.ओ. नाहाटा महाविद्यालय, भुसावळ	167
86.	श्री आनंद गिरधरलालजी ओसवाल आणि परिवार, आनंद जयनगर, ओंकारेश्वर मंदिरा जवळ, जळगांव	स्व. सौ. नेनीबाई रावतमलजी जैन सुवर्णपदक	एम. ए. (हिंदी) परीक्षेत प्रथम येणाऱ्यास	बोहरी नफिसा अलीहुसेन	1395/ 1600	9.75 O श्रेणी	161144	धनाजी नाना महाविद्यालय, फैजपूर	107
87.	प्रा. म.मो.केळकर, सुकृत, 7अ, समर्थ कॉलनी, एम.जे.कॉलेज, परिसर, जळगाव.	प्रा.म.मो. केळकर सुवर्णपदक	एम. ए. (संस्कृत) परीक्षेत प्रथम येणाऱ्यास	<b>या अभ्यासक्रमास विद्यार्थी प्रवेशित नाही</b>					
88.	डॉ. पी. डी. जगताप प्रभारी विभाग प्रमुख-इतिहास विभाग उमवि., जळगाव.	श्री. दौलतराव नथुजी जगताप सुवर्णपदक	एम. ए. (इतिहास) परीक्षेत प्रथम येणाऱ्यास	सेंदाणे मृणाल अविनाश	1266/ 1600	9.56 O श्रेणी	174687	सामाजिकशास्त्रे प्रशाळा, कबचौ उमवि, जळगाव	141
89.	सौ. कुंदा श्रावण पाटील, व्दारा-श्री.श्रावण विठ्ठल पाटील, 50, ओंकार नगर, टेलिफोन एक्सचेंजसमोर, जळगाव	स्व. गं.भा. रुख्मीणीबाई विठू पाटील (बोरोले) सुवर्णपदक	एम. ए. (समाजशास्त्र) परीक्षेत प्रथम येणाऱ्यास	धुंदाळे राजेश फकीरा	1292/ 1600	9.5 O श्रेणी	175876	सामाजिकशास्त्रे प्रशाळा, कबचौ उमवि, जळगाव	18
90.	जैन इरिगेशन सिस्टीम लि. जळगाव मधील एक सहकारी, श्री अरुण आजगांवकर, मालती, पहिला माळा, प्रतापनगर, खाँजामिया रोड, जळगाव.	जैन इरिगेशन सिस्टीम लि. जळगाव मधील एक सहकारी सुवर्णपदक	एम. ए. (अर्थशास्त्र) परीक्षेत प्रथम येणाऱ्यास	पाटील भाग्यश्री विलास	1379/ 1600	9.94 O श्रेणी	158017	धनाजी नाना महाविद्यालय, फैजपूर	255

91.	डॉ. सीमा सुरेश बारी, सहायक प्राध्यापिका, धनाजी नाना महाविद्यालय, फैजपुर आणि माजी सैनिक श्री.जगन्नाथ झावरु बारी, जळगाव	कै. सुमन जगन्नाथ बारी सुवर्ण पदक	एम. ए. (मानसशास्त्र) परीक्षेत प्रथम येणाऱ्यास	बोरसे प्रतिभा विनायक	1591/ 1600	9.87 O श्रेणी	167116	एस.एस.व्ही.पी.एस. संस्थेचे कला व वाणिज्य महाविद्यालय, धुळे	67
92.	प्राचार्य डॉ. मनोहर तुकाराम पाटील विद्या परिषद सदस्य, कबचौ उमवि, जळगाव व डॉ. संजय तुकाराम पाटील, अधिसभा सदस्य, कबचौउमवि, जळगाव.	कै. तुकाराम विठ्ठल पाटील, धुळे सुवर्ण पदक	एम.ए. (राज्यशास्त्र) परीक्षेत प्रथम येणाऱ्या विद्यार्थ्यांस	वसावे नरेश परसिंग	1427/ 1600	9.88 O श्रेणी	166225	विद्यार्थिनी महाविद्यालय, धुळे	201
93.	मा.राज्यपाल, राजभवन, मुंबई (गव्हनर्स डिसक्रिशनरी ग्रॅन्ट)	मा.कुलपती सुवर्ण पदक	एम.ए. (सर्व विषय) प्रथम येणाऱ्या विद्यार्थ्यांस	इमरान खान जहांगीर खान (एम.ए. - उर्दू)	1497/ 1600	10 O श्रेणी	168721	ज.जि.म.वि.प्र.सह समाजाचे कला, वाणिज्य व विज्ञान महाविद्यालय,जळगाव	192
94. ★	प्रा. वसंत चिंधू नारखेडे 'सोनाई' 36अ, जुने भगवान नगर, किलबिल शाळेजवळ, जळगाव - 425 002.	सौ. प्रतिभा वसंत नारखेडे सुवर्णपदक	बी. ए. (इंग्रजी) परीक्षेत प्रथम येणा-या विद्यार्थ्यांनीस (दिव्यांग विद्यार्थी असल्यास प्राधान्य)	राजपूत उज्ज्वला ललित	4239/ 4800	9.83 O श्रेणी	150512	श्रीमती एच.आर.पटेल महिला महाविद्यालय, शिरपूर	241
95.	प्राचार्य, डॉ. गजमल माळी, चैत्रवेल, 98, रंजनवन कॉलनी, सिडको, औरंगाबाद.	कै. बनाबाई नारायण माळी सुवर्णपदक	बी. ए. (मराठी) परीक्षेत प्रथम येणाऱ्यास	वळवी विशाल जालमसिंग	3966/ 4800	9.43 A+ श्रेणी	151008	कला व वाणिज्य महाविद्यालय, अक्कलकुवा	326
96.	डॉ.मधुकर शंकरराव खराटे, राजेश्वर नगर, प्रोफेसर कॉलनी, भुसावळ- 425201, जि.जळगाव	स्व.पार्वतीबाई शंकरराव खराटे सुवर्णपदक	बी. ए. (हिंदी) परीक्षेत प्रथम येणा-या विद्यार्थ्यांस	देवरे मंथन विनायक	4086/ 4800	9.58 O श्रेणी	149499	उत्तमराव पाटील कला व विज्ञान महाविद्यालय, दहिबेल ता. साक्री	180
97.	मा. चेअरमन, रजनिकांत जे. कोठारी, खांबेते कोठारी कॅम्प अॅण्ड अलार्ड प्रा. लि. एम.आय.डी.सी., जळगाव	कै. जयंतीलाल यु. कोठारी सुवर्णपदक	बी. ए. (उर्दू) परीक्षेत प्रथम येणाऱ्यास	शेख सुमय्या परवीन वसीम अहमद	4166/ 4800	9.64 O श्रेणी	146505	ज.जि.म.वि.प्र.सह समाजाचे कला, वाणिज्य व विज्ञान महाविद्यालय, जळगाव	25

98.	डॉ. पद्मनाथ नथू वाणी साई पॅराडाईस्, सर्व्हे नं.446/1, प्लॉट नं.11, महाबळ स्टॉप जवळ, जळगाव-425002.	सौ. विजया पद्मनाथ वाणी सुवर्णपदक	बी. ए. (संस्कृत) परीक्षेत प्रथम येणाऱ्यास	पाटील भूमिका हिरालाल	4091/ 4800	9.68 O श्रेणी	148749	जयहिंद एज्यु.ट्रस्टचे, झुलाल भिलाजीराव पाटील महाविद्यालय, धुळे	06
99.	श्री. गणेश लक्ष्मण पुर्णपात्री कृतार्थ पुर्णपात्री गल्ली, मु. पो. ता. - भडगाव, जि.- जळगाव - 424 105.	श्री. गणेश लक्ष्मण पुर्णपात्री सुवर्णपदक	बी. ए. (इतिहास) परीक्षेत प्रथम येणाऱ्यास	महाले भाग्यश्री सुभाष	4024/ 4800	9.63 O श्रेणी	148614	राणी लक्ष्मीबाई महाविद्यालय, पारोळा	355
100.	श्री अविनाशजी कांतीलालजी जैन आणि परिवार, 36, आर्यम बंगलो, व्यंकटेश कॉलनी, समता नगर रोड, जळगाव	सौ. शंकुतलाबाई कांतीलालजी जैन सुवर्णपदक	बी. ए. (अर्थशास्त्र) परीक्षेत प्रथम येणाऱ्यास	पाटील योगेश दगा	4114/ 4800	9.76 O श्रेणी	148583	सौ.रजनीताई देशमुख कला, वाणिज्य व विज्ञान महाविद्यालय, भडगाव	309
101.	डॉ. एस्. आर. चौधरी माजी संचालक, शांतीभूषण, केशव नगर, अमळनेर जि. जळगाव	प्राचार्य डॉ. शंकर रामदास चौधरी सुवर्णपदक	बी. ए. (भूगोल) परीक्षेत प्रथम येणाऱ्यास	तायडे निकिता अशोक	4239/ 4800	9.84 O श्रेणी	146674	डॉ.अण्णासाहेब जी.डी.बेंडाळे महिला महाविद्यालय, जळगाव	420
102.	सौ. प्रतिभा दिवाकर पवार आणि प्रा. डी.पी. पवार, प्लॉट नं.91, राधा कृष्ण नगर, साई बजरंग जीमच्या शेजारी, जळगाव	बापूसाहेब शहाजीराव त्र्यंबकराव साळुंखे सुवर्णपदक	बी.ए. (मानसशास्त्र) परीक्षेत प्रथम येणाऱ्यास	कपील धारणा सुनिल	4068/ 4800	9.51 O श्रेणी	148842	एस.एस.व्ही.पी.एस.संस्थेचे कला व वाणिज्य महाविद्यालय, धुळे	54
103.	श्री. सदानंद धडू भावसार, योगेश्वर भवन, सुभाष मार्ग, पारोळा जि. जळगाव दूरभाष - 8411993820	कै. सौ. शांताबाई धडू भावसार सुवर्णपदक	बी.ए. (राजशास्त्र) विषयात प्रथम येणाऱ्या विद्यार्थ्यांस	जगताप कस्तुरी उन्नत	4313/ 4800	9.94 O श्रेणी	147320	राष्ट्रीय कला, वाणिज्य व विज्ञान महाविद्यालय, चाळीसगाव	354
104	प्राचार्य डॉ. प्रमोद मनोहर पवार यांचे संशोधक विद्यार्थी व मित्र परिवार, प्लॉट नं. 1, आकांशा, सिध्दी विनायक कॉलनी, पिप्राळा रोड भवानी मंदीराजवळ. जळगाव.	प्राचार्य डॉ. प्रमोद मनोहर पवार सुवर्ण पदक	बी.ए. (राज्यशास्त्र ) परीक्षेत प्रथम येणाऱ्या विद्यार्थ्यांनीस	जगताप कस्तुरी उन्नत	4313/ 4800	9.94 O श्रेणी	147320	राष्ट्रीय कला, वाणिज्य व विज्ञान महाविद्यालय, चाळीसगाव	354

105.	अॅड. तानाजी भोईटे, सचिव, जळगाव जिल्हा मराठा विद्याप्रसारक संस्था, जळगाव.	कै. अहिल्याबाई केशवराव भोईटे सुवर्णपदक	बी. ए. परीक्षेत सर्वाधिक गुण मिळवून उत्तीर्ण झालेल्या विद्यार्थीनीस	जगताप कस्तुरी उन्नत (बी.ए. - राज्यशास्त्र)	4313/ 4800	9.94 O श्रेणी	147320	राष्ट्रीय कला, वाणिज्य व विज्ञान महाविद्यालय, चाळीसगाव	2355
106.	अॅड. एस.बी.अग्रवाल, 145, जिल्हापेठ, स्वागत लॉज जवळ, जळगाव.	नानीश्री कै. भगवानदेवी घनःश्यामलाल अग्रवाल सुवर्णपदक	एल.एल.एम. परीक्षेत प्रथम येणाऱ्यास	कापसे अतुल सोमनाथ	989/ 1300	9.08 A+ श्रेणी	431267	डॉ.उल्हास पाटील विधी महाविद्यालय, जळगाव	75
107.	अॅड. बिपीन एल. बेंडाळे, 'कल्पतरु', 13, ढाके कॉलनी, जळगाव	कै. एल.एल. बेंडाळे (अॅडव्होकेट) सुवर्णपदक	5 वर्षीय विधी (BA LLB) अभ्यासक्रम परीक्षेत प्रथम येणाऱ्यास	पाटील कांचन राजेंद्र	645/ 1000	7.9 A श्रेणी	411497	नंदुरबार तालुका विधायक समितीचे विधी महाविद्यालय, नंदूरबार	85
108.	अॅड. बिपीन एल. बेंडाळे, 'कल्पतरु', 13, ढाके कॉलनी, जळगाव	कै. एल.एल. बेंडाळे (अॅडव्होकेट) सुवर्णपदक	3 वर्षीय विधी अभ्यासक्रम परीक्षेत प्रथम येणाऱ्यास	हळदे विशाखा शामकांत	2454/ 3000	9.1 A+ श्रेणी	417497	एस.एस. मणियार विधी महाविद्यालय, जळगाव	702
109.	सचिव, क्रिडा रसिक सोसायटीचे इन्स्टिट्यूट ऑफ मॅनेजमेंट अॅन्ड रिसर्च, जळगाव (स्व. अॅड. सिताराम (बबनभाऊ) बाहेती यांच्या स्मरणार्थ	भारतरत्न डॉ. बाबासाहेब आंबेडकर यांची 125वी जयंतीनिमित्त सुवर्णपदक	एल्. एल्. बी. अभ्यासक्रम परीक्षेत प्रथम येणाऱ्यास	हळदे विशाखा शामकांत	2454/ 3000	9.1 A+ श्रेणी	417497	एस.एस. मणियार विधी महाविद्यालय, जळगाव	702
110	संचालिका, जी. एच. रायसोनी इन्स्टिट्यूट ऑफ इंजिनिअरींग अॅन्ड बिजनेस मॅनेजमेंट गट नं. 57/1, शिरसोली रोड मु.पो.मोहाडी ता.जि. जळगाव -425002	मान. ग्यानचंदजी रायसोनी सुवर्ण पदक	एलएल.बी. परीक्षेत प्रथम येणाऱ्यास	हळदे विशाखा शामकांत	2454/ 3000	9.1 A+ श्रेणी	417497	एस.एस. मणियार विधी महाविद्यालय, जळगाव	702
111.	डॉ. अनीत मानधुने, 182, तारा, सी ब्रीज लेनस्ट्रोक ऑन ट्रेन्ट, न्यु कॉस्टले (स्टॉफ) यु.के.एस.टी.5,3 L.S.	कै. अॅड शिवनारायण गंगाधर मानधुने सुवर्णपदक	3 वर्षीय विधी अभ्यासक्रमाच्या Civil Procedure Code & Limitation Act विषयात प्रथम येणाऱ्यास	चौरे मयुरी सुहास	57/ 100	----	417912	नंदुरबार तालुका विधायक समितीचे विधी महाविद्यालय, नंदूरबार	

112.	अॅड. अशोक रा. माथुरवैश्य 51, रामगिरी, जे.डी.सी.सी. डायरेक्टर्स कॉलनी, एस्. एम्. आय.टी. कॉलेजजवळ, भिकमचंद जैन नगर, जळगाव	गुरूवर्य अॅड. अच्युतराव अत्रे सुवर्णपदक	विधी अभ्यासक्रम (जुना / नवीन) मधील Law of Crime या विषयात सर्वप्रथम येणा-यास	जवंजळकर अनुष्का संजय	66/100	---	413537	नंदुरबार तालुका विधायक समितीचे विधी महाविद्यालय, नंदूरबार	
113.	श्रीमती विजया प्रभाकर राणे, द्वारा - डॉ. राजश्री दिलीप गोडबोले, बी-18, स्नेह सोसायटी, युनियन बॅकेच्या मागे, कर्वे नगर, पुणे- 52 मोबा.9822049748	कै.अॅड. प्रभाकर शिवराम राणे सुवर्णपदक	एल.एल.बी अभ्यासक्रमातील ज्युरीसप्रुडन्स विषयात प्रथम येणा-यास	पुंडे गौरी महेश	55/100	---	406531	एस.एस.मणियार विधी महाविद्यालय, जळगाव	
				मंडोरे रितू नंदकुमार	55/100	---	415304	एस.एस.मणियार विधी महाविद्यालय, जळगाव	
				शेळके सुनिता परशराम	55/100	----	415584	डॉ.बा.आंबेडकर विधी महाविद्यालय, धुळे	

अ. क्र.	देणगीदारांची नावे	सुवर्णपदकांचे नाव	सुवर्णपदक अदा करण्याचा विषय	सुवर्ण पदक प्राप्त करणाऱ्या विद्यार्थ्यांची माहिती					
				नाव	गुण	श्रेणी/ CGPA	बैठक क्रमांक	महाविद्यालयाचे नाव	परीक्षार्थी संख्या
<b>आंतर विद्याशाखीय अभ्यास विद्याशाखा</b>									
114	संचालिका, जी. एच. रायसोनी इन्स्टिट्यूट ऑफ इंजिनिअरींग अॅन्ड बिजनेस मॅनेजमेंट गट नं. 57/1, शिरसोली रोड मु.पो. मोहाडी ता.जि. जळगाव -425002	मान. ग्यानचंदजी रायसोनी सुवर्ण पदक	मास कम्युनिकेशन (पदवी) परीक्षेत प्रथम येणा-यास (B.A.- Mass Comu.)	गोसावी धनश्री नरेंद्र	1786/ 2400	9.13 A+ श्रेणी	200195	एस.एस.व्ही.पी.एस. संस्थेचे कला व वाणिज्य महाविद्यालय, धुळे	4
115.	डॉ. सुनिलदत्त चौधरी (कन्सल्टंटहोमिओपॅथी) 'अबोली' 2671 26/28 प्लॉट नं. 20बी, 21ए, प्यून कॉलनी, टागोर नगर, जळगाव- 425001	कै. गिरधर विष्णा (नेहते) चौधरी (पाडळसेकर) सुवर्णपदक	एम.ए. (मास कम्युनिकेशन) परीक्षेत प्रथम येणा-यास	परमानंद उत्तम	1851/ 2400	9.25 A+ श्रेणी	218473	माध्यमशास्त्र प्रशाळा, कबचौ उमवि, जळगाव	12

116.	मा. माजी कुलगुरु प्रा. सुधीर मेश्राम आणि सहकारी यांच्या वतीने	भारतरत्न डॉ. बाबासाहेब आंबेडकर यांची 125वी जयंतीनिमित्त सुवर्णपदक	एम. ए. (डॉ. आंबेडकर विचारधारा) अभ्यासक्रमात प्रथम येणाऱ्यास	जससिमरन सिंह केहल	1652/ 2000	9.6 O श्रेणी	216852	सामाजिकशास्त्रे प्रशाळा, कबचौ उमवि, जळगाव	13
117.	श्री. वाल्मिक भिकू केदार, शिक्षक कॉलनी, प्राथमिक आरोग्य केंद्राजवळ, कुन्हा काकोडा, ता. मुक्ताईनगर	कै. कुमुद बन्सल, माजी प्रधान सचीव (शिक्षण) सुवर्णपदक	एम.ए. (स्त्री अभ्यास) परीक्षेत प्रथम येणाऱ्यास	लोग्खंडे कांचन वसंतराव	1163/ 1600	8.69 A+ श्रेणी	218063	सामाजिकशास्त्रे प्रशाळा, कबचौ उमवि, जळगाव	7
118.	श्री. नंदू नागराज 35 ए, महाबळ कॉलनी, जळगाव	वसंत - मालिनी शास्त्रीय संगीतसुवर्णपदक	एम.ए. - संगीत (शास्त्रीय संगीत/वाद्य)अभ्यासक्रमात विद्यापीठ प्रशाळेतून प्रथम येणाऱ्यास	मोकाशी देवांगिनी गोविंद	1271/ 1600	9.05 O श्रेणी	217659	कला व मानव्यविद्या प्रशाळा, कबचौ उमवि, जळगाव	11
119.	ईजि. राजेश इच्छाराम पाटील, विद्यापीठ उप अभियंता व विभागप्रमुख योग मार्गदर्शन केंद्र, कबचौ उमवि, जळगाव	स्व. इच्छाराम झिंगा पाटील सुवर्णपदक	एम.ए. (योगिक सायन्स) विषयात प्रथम येणाऱ्यास	पाटील शितल साहेबराव	1680/ 2000	9.70 प्रथम श्रेणी विशेष प्राविण्यासह	1065670	मु.जे. महाविद्यालय, जळगाव	
120.	मा. सचिव, कै. कुसुमताई चौधरी, महिला कल्याणी, 38, अग्रवाल हाऊस, चर्चगेट, मुंबई	कै. कुसुमताई मधुकरराव चौधरी सुवर्णपदक	बी.एड.(जनरल) परीक्षेत प्रथम येणाऱ्यास	रघुवंशी धनश्री दिपक	1784/ 2000	9.8 O श्रेणी	905213	नंदूरबार तालुका विधायक समितीचे विधी महाविद्यालय, नंदूरबार	1286
121.	डॉ.सौ. इंदुमती टिकाराम भारंबे, विभाग प्रमुख, शिक्षणशास्त्र विभाग, उमवि, जळगांव.	कै. मनिष टिकाराम भारंबे सुवर्णपदक	एम.एड. परीक्षेत प्रथम येणाऱ्यास	जाधव संचिता अशोक	2104/ 2375	9.88 O श्रेणी	909236	शिक्षणशास्त्र विभाग, कबचौ उमवि, जळगाव	17

अ.क्र.44 व 94 सदरील दोन्ही सुवर्णपदक प्रदान करतांना दिव्यांग विद्यार्थी/ विद्यार्थिनीस प्राधान्य देण्यात यावे, असे देणगीदारांनी सुचित केले आहे. त्यानुसार विद्यापीठाने जा.क्र. कबचौ उमवि/7ह/सु.प./4800/2023 दि. 28 /11 /2023 अन्वये संलग्नित महाविद्यालयांकडून संबंधित माहिती मागविली असता, या अभ्यासक्रमांना एकही दिव्यांग विद्यार्थी परीक्षेस प्रविष्ट नसल्याची माहिती प्राप्त

**टिप -** सुवर्णपदक धारकांची मराठी भाषेत सूची तयार करतांना त्यासाठी इंग्रजीमधील सूचीचा आधार घेण्यात आलेला आहे.

सबब, संबंधित विद्यार्थ्यांनी मराठी सूचीतील त्यांचे नांव नीट तपासून घ्यावे, त्यात काही बदल अथवा सुधारणा असल्यास

दि.१०/०२/२०२४ पर्यंत [examrecord@nmu.ac.in](mailto:examrecord@nmu.ac.in) या संकेत स्थळावर कळवावे. तदनंतर प्राप्त तक्रारींची कोणतीही दखल घेतली जाणार नाही.

**संचालक**  
**परीक्षा व मूल्यमापन मंडळ**